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دادگاه ویژه رفیق حریری بعد از 15 سال:

 مدرکی دال بر 
مشارکت حزب الله 

در ترور وجود ندارد

عزای حسینی 
در حرم مطهر رضوی
 برگزار می شود
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»صبح امروز« به بررسی روند چند ساله صدور 
کارت ملی هوشمند در استان می پردازد؛ 

سقوط کارت ملی
 در چاله مواد خام 
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انفجار خاموش 
عادی سازی روابط امارات و رژیم صهیونیستی، 
موضوعی که نباید کم اهمیت جلوه داده شود

بازویی توانمند برای وزارت علوم، تحقیقات و فناوری؛

مفهوم گسترده 
آموزش عالی

با حضور تولیت آستان قدس رضوی فرماندار و شهردار مشهد انجام شد:

بهره برداری از پروژه ساماندهی
 جاده 75 متری رضویه

برگزاری عزاداری های دهه اول ماه محرم در حرم مطهر 
رضوی با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری 
اجتماعی در صحن ها و فضاهای روباز حرم مطهر روزانه به 
مدت حدود یک ساعت انجام خواهد گرفت
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واکنش ایران به ادعای پرداخت پول به 
طالبان برای کشتن سربازان آمریکایی

ســعید خطیب زاده ســخنگوی وزارت امور خارجه به ادعای سراسر کذب منتشره در برخی 
رســانه های آمریکایی مبنی بر پرداخت پول از سوی کشورهای دیگر به طالبان برای کشتن 

سربازان آمریکایی در افغانستان واکنش نشان داد.
خبرآنلاین نوشت:  خطیب زاده گفت: آمریکا در باتلاقی خودساخته در افغانستان گرفتار شده 
و خون ســربازان آمریکایی هزاران مایل دورتر از وطنشــان بخاطر سیاستهای غلط حاکمان 
کاخ ســفید ریخته می شود، که البته نتیجه ای نیز جز سال ها جنگ و خونریزی برای مردم 

بیگناه افغانستان نداشته است. 
سخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه افزود: دولت آمریکا که هیچ پاسخی برای خانواده های 
سربازان کشته شده خود در افغانستان ندارد، با فضاسازی رسانه ای بدنبال سرپوش گذاشتن 

بر خطای محاسباتی خود در افغانستان می باشد. 
خطیب زاده در پایان از  ایالات متحده خواست به  جای مقصر نشان دادن دیگران، مسئولانه 

عمل کرده و به حضور فاجعه بار خود در افغانستان هر چه زودتر پایان دهد.

»میشل عون« ادعا ی ارتباط حزب الله با 
انفجار بیروت را رد کرد

رییس جمهور لبنان ادعاهای مطرح شده علیه حزب الله را در مورد انفجار بیروت رد کرد.
میزان نوشت: »میشــل عون«، رییس جمهور لبنان در مصاحبه با روزنامه ایتالیایی »کوریره 
دلاســرا« که روز سه شنبه، ۲8 مرداد، منتشر شد، ادعا های مطرح شده ضد »حزب الله« در 

پرونده انفجار بندر بیروت را در ۴ آگوست )1۴ مرداد( رد کرد.
»عون« تاکید کرد که غیرممکن است که انفجار بندر بیروت به دلیل انفجار تسلیحات حزب 

الله رخ داده باشد.
وی در ادامه اظهار داشت »حزب الله تسلیحات خود را در بندر بیروت نگهداری نمی کرد.«

رییس جمهور لبنان در بخش دیگری با اشاره به اینکه به نظر می رسد علت این انفجار یک 
ســانحه بود، تاکید کرد، »می خواهم از متهم شدن به بی توجهی به نظرات مختلف اجتناب 
کنم؛ تحقیقات برای مشــخص شــدن دلیل انفجار اعم از اهمال، تصادف یا مداخله خارجی 

ادامه دارد.«
»میشــل عون« ضمن نامعتبر خواندن ادعا های مربوط به پــرواز هواپیما ها بر محل حادثه 

ساعاتی پیش از انفجار گفت »با وجود این، این ادعا ها را نیز می شنویم.«
تحقیقات در مورد انفجار مهیب ۴ آگوســت در بندر بیروت که سبب مرگ 1۷8 نفر و زخمی 

شدن ۶ هزار نفر شد، همچنان ادامه دارد.

طعنه اولیانوف به رای مثبت دومنیکن به 
قطعنامه ضدایرانی آمریکا

نماینده روسیه در ســازمان های بین المللی در وین در پیامی توییتری واکنشی طعنه آمیز به 
عدم برخورداری پیش نویس قطعنامه آمریکا برای تمدید تحریم تســلیحاتی ایران از حمایت 

حداکثری مطرح کرد.
ایسنا نوشت:  میخائیل اولیانوف نماینده روسیه در سازمان های بین المللی در وین در واکنش 
به یکی از نمایندگان کنگره آمریکا درباره عدم برخورداری پیش نویس قطعنامه آمریکا برای 
تمدید تحریم تســلیحاتی ایران از حمایت حداکثری در را گیری شورای امنیت سازمان ملل، 
در پیامی توییتری نوشت: شما فراموش کردید که )رای آوردن پیش نویس قطعنامه( فقط به 
چین و روسیه بســتگی ندارد. برای تصویب شدن پیش نویس قطعنامه، آمریکا حداقل به ۹ 
رای موافق نیاز داشت. تنها یک رای جمهوری دومنیکن را به دست آورد که ظاهرا از شرکای 

مهم در خلیج فارس است. فکر نمی کنید که مشکل از آمریکا باشد؟
اظهارات اولیانوف در پی این مطرح می شــود که پیــش نویس قطعنامه آمریکا برای تمدید 
تحریم تســلیحاتی ایران که در مــاه اکتبر تاریخ آن به پایان خواهد رســید، در رای گیری 
شــورای با کسب ۲ رای موافق جمهوری دومنیکن و آمریکا، ۲ رای مخالف چین و روسیه و 

11 رای ممتنع رد شد.

 ترامپ: پیروز شوم بلافاصله با ایران
 توافق می کنم

رئیس جمهــور آمریکا باری دیگر ادعایش مبنی بر تمایل ایران به پیروزی جو بایدن، نماینده 
حزب دموکرات در انتخابات آمریکا را تکرار کرد.

به گزارش خبرگزاری تاس، دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا روز دوشــنبه در حضور جمعی 
از هوادارانش گفت که ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روســیه، شــی رئیس جمهور چین، کیم 
جونگ اون رئیس جمهور کره شــمالی و رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه »شطرنج 

بازانی در سطح جهانی هستند که منتظر پیروز شدن جو بایدن در انتخابات هستند«.
ترامپ اظهار کرد که بایدن قادر نخواهد بود به عنوان شریکی برابر با آن ها همکاری کند چرا 

که در بهترین سال هایش عملکرد خوبی نداشته است«.
طبق ادعای ترامپ، تهران هم خواهان پیروزی این نامزد دموکرات در انتخابات ســوم نوامبر 

است. 
وی گفت: اگر ما پیروز شویم  بلافاصله به توافقی با ایران دست پیدا خواهیم کرد.

ترامپ هشــدار داد که بایــدن هیچ تجربه ای در مذاکرات با پکن نــدارد و اگر او دوباره در 
انتخابات پیروز نشود، چین آمریکا را تصاحب خواهد کرد.

ایســنا نوشــت: پش از این نیز ترامپ که در جمعی خصوصی از هوادارانش حضور یافته بود 
وعده انتخاباتی دست یابی به نوعی توافق قریب الوقوع با ایران را داد.

ترامپ در ویدیویی که پایگاه خبری جوییش اینســایدر آن را منتشر کرد، در این باره مدعی 
شد: اگر ما در انتخابات پیروز شویم، ظرف چهار هفته به توافق با ایران دست پیدا می کنیم.
اظهارات ترامپ در این باره در حالی مطرح می شود که مقامات کشورمان بارها تاکید کرده اند 
پیــش از خــروج آمریکا از برجام در این چارچوب با این کشــور مذاکــره کرده اند و تنها در 
صورت بازگشــت آمریکا به برجام و پایبندی کامل به تعهداتش با این کشور مذاکراتی انجام 

خواهند داد.

انفجار خاموش 
عادی سازی روابط امارات و رژیم صهیونیستی، موضوعی که نباید کم اهمیت جلوه داده شود
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سـازی روابـط امـارات 
متحده عربـی با رژیم 
ایـن  صهیونیسـتی، 
کشـور پـس از مصـر و 
کشـور  سـومین  اردن 
محسـوب  عـرب  جهـان 
می شـود کـه اسـرائیل را 
به رسـمیت می شناسـد و 
بـه موازاتـش هـم اولیـن 
خلیـج  حـوزه  کشـور 
فـارس، در همسـایگی ایـران اسـت کـه بـا 
اصطـلاح  بـه  توافـقِ  بـه  هـا  صهیونیسـت 
ترامـپ،  دونالـد  اسـت.  رسـیده  صلـح 
پنج شـنبه  متحـده،  ایـالات  رئیس جمهـور 
گذشـته در یـک بیانیه رسـمی خبـر از توافق 
میـان امارات متحـده عربی و اسـرائیل برای 
عـادی سـازی روابـط سیاسـی و دیپلماتیک 
داد و آن را »صلحـی تاریخـی« نامیـد؛ البته 
چنـان کـه شـواهد حکایـت دارد گویـا طـی 
امضـای  رسـمی  مراسـم  آتـی  هفته هـای 
توافق سـران رژیم صهیونیسـتی و امارات در 
واشـنگتن برگـزار خواهد شـد. سـاعاتی پس 
کوشـنر،  جـارد  کـه  بـود  مذکـور  بیانیـه  از 
مشـاور ارشـد دونالد ترامپ خبـر داد که یک 
کشـور عربی دیگـر نیز »در روزهـای آینده« 
عادی سـازی کامـل روابـط خـود با اسـرائیل 
را اعـلام خواهـد کرد. خبـر توافق امـارات و 
بـرای  کـم  دسـت  قـدس  اشـغالگر  رژیـم 
کشـورهای مسـلمان،فاجعه ای در حد انفجار 
بیـروت بـود و واکنش هـای زیـادی در پـی 
داشـت. امـا شـاید جالب تریـن قسـمت ایـن 
واکنش هـا در داخـل کشـور مـا نسـبت بـه 
ایـن اتفـاق و اتفاقـات مشـابه، کـم اهمیـت 
هـای  سیاسـت   و  تصمیمـات  دادن  جلـوه 
کشـورهای عربـی همسـایه باشـد. هنـوز در 
مثـل  مـا، کشـوری  از مـردم  ذهـن خیلـی 
امـارات یـک شیخ نشـین ضعیـف بـا بافتـی 
قبیلـه ای و اقتصـادی نفتـی  اسـت کـه چنـد 
سـال دیگـر منابع طبیعـی اش تمـام و حیات 

سیاسـی اش خاتمـه می یابـد . ایـن مسـئله ای 
بسـیار مهـم اسـت که بـه این نتیجه برسـیم 
بـرای ارتباط سـازنده و تعامل همـه جانبه در 
منطقـه، نیازمنـد درک و شـناختی واقع بینانه 
هسـتیم.  همسـایه  کشـورهای  موقعیـت  از 
خصـوص  در  نادرسـت  ذهنـی  انگاره هـای 
کشـورهای عربی حـوزه خلیج  فـارس در نزد 
کـه  قوی انـد  و  ثابـت   آنقـدر  مـردم،  عامـه 
و  سیاسـتمداران  ذهنیـت  بـر  ناخـودآگاه 

راهبردهـای منطقـه ای کشـور مـا هـم تاثیر 
منفـی می گذارنـد . بدیهی ا سـت کـه وقتی ما 
وزن، اهمیـت و اعتبـار کشـوری در منطقه را 
از حـد واقعیـش پایین تـر بیاوریـم، نسـبت به 
اشـتباه  دچـار  آن  توانایی هـای  و  نقش هـا 
شـده و به نـاگاه با مسـائل تاسـف  برانگیزی 
مثـل همیـن پیشـامد عـادی سـازی روابـط 
خواهیـم شـد.  مواجـه  اسـرائیل  بـا  امـارات 
و  مسـاحت  بـا  کوچـک  کشـوری  امـارات 
جمعیـت محـدود، بـه لحـاظ تـوان نظامـی 
ضعیـف و البتـه درگیـر خسـارات حاصـل از 
جنـگ یمـن اسـت؛ امـا ایـن تصویـر کامـل 
بـا  امـارات متحـده عربـی  نیسـت.  امـارات 
طرح هـای  و  اقتصـادی  قدرتمنـد  محیـط 
سـودمند خـود، و همچنیـن زیرسـاخت های 
فنـاوری اطلاعـات و ارتباطـات، سال هاسـت 
بین المللـی  بخش هـای  بـه  شـده  موفـق 
مـدد  بـه  امـارات  شـود.  متصـل  اقتصـادی 
خـود،  کارآی  اقتصـادی  نظارتـی  محیـط 
توانسـته اقتصـادی امـن را به وجـود آورد؛ به 

و  سـرمایه گذار  کشـورهای  کـه  طـوری 
شـرکت های معتبـر جهـان در بخـش مولـد 
سـهیمند.  و  فعـال   کشـور  ایـن  اقتصـادی 
اقتصاد امـارات در چندین شـاخص جهانی از 
جملـه: رقابـت، شـادی و نـوآوری جهانی هم 
حائـز رده هـای برتری شـده اسـت. حـالا در 
پنجمیـن  دبـی،  شیخ نشـین  کـه  شـرایطی 
مقصـد جهانگـردی در جهان اسـت و صنعت 

گردشـگری )صـرف نظـر از دوران کرونا( به 
تنهایـی نیمـی از درآمـد آن را تامین می کند، 
اگـر  بـود  خواهـد  سـطحی نگرانه  بسـیار 
بـه  امـارات  کامـل  وابسـتگی  از  تصورمـان 
نفـت را تغییـر ندهیـم. علیرغم وجـود برخی 
موضوعـات  و  ابعـاد  در  نسـبی  ضعف هـای 
امـا  عربـی،  کشـورهای  قـدرت  مختلـف 
همگـی در حقـوق بین الملـل به عنـوان یک 
کشـور دارای حقـوق یکسـانند. اهمیـت این 
کشـورها  فـارغ از میـزان قـدرت واقعـی  را 
می تـوان در معاهـدات، ائتلاف هـای نظامی، 
قراردادهـای خریـد تسـلیحات، حـق رای در 
وضـوح  بـه  و...  بین المللـی  سـازمان های 
مشـاهده کـرد. بـه همیـن خاطـر اسـت کـه 
بـرای دولت ایـالات متحده آمریـکا، حتی به 
رسمیت شـناختن اسرائیل توسـط امارات هم 
می توانـد یـک راهبـرد انتخاباتی موثر باشـد. 
یقینـا یکـی از دلایل توجهـات آمریکا و رژیم 
صهیونیسـتی بـه کشـورهای عربـی منطقـه 
همیـن امکانات حقوقـی  اسـت؛ امکاناتی که 

آنهـا  بـا  را  ایـران  رقبـای  می کننـد  سـعی 
و  تقلیل گرایانـه  نگاه هـای  کننـد.  تقویـت 
غیرواقع بینانـه مـا نسـبت بـه سـرزمین های 
هزینـه  فقـط  کنـون  تـا  قدیـم  از  منطقـه 
دفاعمـان را بـالا بـرده و امـکان سـازش را 
دورتـر کـرده اسـت. تلقـی امـروزی اکثریت 
همسـایگان،  موقعیـت  از  مـا  جامعـه 
بی شـباهت بـه برخوردمان با جدایـی بحرین 
فکـر  خیلی هـا  کـه  زمـان  آن  نیسـت؛ 

می کردنـد بحریـن جزیـره ای پـر دردسـر بـا 
منابـع طبیعـی روبه  پایـان اسـت! در صورتی 
کـه موقعیـت جغرافیایـی بحریـن در خلیـج  
فـارس بـه گونـه ای اسـت کـه اکنـون بـر 
حرکـت همـه کشـتی های عـازم بـه سـوی 
عراق و عربسـتان و کویت مسـلط اسـت؛ چه 
بسـا اگـر وابسـتگی بیش ازحـد شـیوخ منامه 
بـه آل سـعود نبـود، امـروز بحریـن موقعیتـی 
شـبیه لوکزامبـورگ پیـدا می کـرد. همانطـور 
کـه آن زمـان قـدرت بالقـوه ایـن دولـت  را 
بـا  می توانیـم  نیـز  اکنـون  نکردیـم،  درک 
درکی نادرسـت از سایر همسـایگانمان منافع 
بدهیـم.  دسـت  از  بلندمـدت  در  را  دیگـری 
سـرزمین هایی که بـا ما نیسـتند، روزی علیه 
مـا تجهیـز می شـوند؛ بدتـر اینکه هـر چقدر 
باشـند،  ضعیف تـر  مـا  همسـایگان 
خطرناک ترنـد. ایـن گـزاره نمی توانـد دور از 
ذهـن باشـد که شـاید دلیـل رفتن کشـوری 
مثـل امارات بـه آغوش اسـرائیل، تلاش این 
کشـور بـرای نمایش قـدرت و ایفای نقشـی 

در مسـائل منطقه ای باشـد که اساسـا از توان 
آن خـارج اسـت. بـه ایـن ترتیـب محمـد بن 
زایـد بـا تصمیمـات عجولانـه، دومینویـی از 
اشـتباهات را برای کشـورش رقم زده اسـت؛ 
هـر گاه مصـر و اردن از شناسـایی رسـمی 
اسـرائیل سـود بردنـد، امـارات هـم خواهـد 
بـرد! فـارغ از مباحـث ایدئولوژیک و ارزشـی 
توجیـه  هیـچ  امـارات،  دولـت  اقـدامِ  ایـن 
عقلانـی برای این شناسـایی وجود نـدارد؛ از 
نظـر سیاسـی کانال هـای تمـاس بـرای حل 
مسـئله  فلسـطین از قبـل هـم وجود داشـت، 
بـه لحـاظ اقتصـادی امـارات بـه گردشـگر 
اسـرائیلی هیچ نیازی ندارد و سـایر توجیهات 
همین قـدر واهی انـد..! حتـی نمی تـوان برای 
ایـن توافـق دلایـل امنیتـی متصور شـد؛ چرا 
کـه خـود اسـرائیل در موقعیتـی ناامـن و از 
بسـیاری جهات، به صورت بالقـوه ضربه پذیر 
اسـت. از سـوی دیگر ممکن اسـت امارات با 
ایـن توافـق، کویـت و عمـان را در تقابـل با 
خـود قرار دهـد و شـکاف های عمیق تری در 
جهـان عـرب را باعث شـود که مـردم از قِبَل  
پیش زمینـه  نبرده انـد .  رنـج  کـم  آنهـا 
تصمیمـات امنیت محـور، محاسـبات منطقی 
بازیگران اسـت؛ امـا سال هاسـت عقلانیت و 
سیاسـت های  و  رویه هـا  ورای  در  منطقـی 
ایـن چنـد کشـور نمی بینیم؛ چه بسـا شـیوخ 
از  جدیدشـان  بازتعریف هـای  بـا  عربـی 
همچنیـن  و  زبانـی،  و  قومـی  هویت هـای 
تـا  را  منطقـه  خطرنـاک،  زیاده خواهی هـای 
مـرز یـک درگیـری بـزرگ پیـش ببرنـد. اما 
شـاید بعُـد نادیده گرفته شـده قـدرت ما، آن 
ایـن  بـر  غیرمسـتقیم  تاثیرگـذاری  تـوان 
کشـورها و تعدیـل مواضعشـان باشـد کـه به 
آن بهـا ندادیـم. بـدون شـک اگر ایـن اتفاق 
آنچنـان کـه جـرارد کوشـنر وعـده داده؛ بـه 
کشـورهای عربـی و اسـلامی دیگر سـرایت 
کنـد، مـی تـوان از آن بـه عنـوان انفجـاری 
خامـوش در منطقـه یـاد کرد که آثـار مخرب 
عـرب  جهـان  گیـر  گریبـان  هـا  مـدت  آن 

خواهد بود.

سوژه

سرزمین هایی که با ما نیستند، روزی علیه ما تجهیز می شوند؛ بدتر اینکه هر 
چقدر همسایگان ما ضعیف تر باشند، خطرناک ترند. این گزاره نمی تواند دور 

از ذهن باشد که شاید دلیل رفتن کشوری مثل امارات به آغوش اسرائیل، 
تلاش این کشور برای نمایش قدرت و ایفای نقشی در مسائل منطقه ای 

باشد که اساسا از توان آن خارج است

,,

دادگاه ویژه رفیق حریری بعد از 15 سال:

 مدرکی دال بر مشارکت حزب الله در ترور وجود ندارد
ســوتیتر: دادگاه اعلام کرد که شاهدی بر مسئولیت رهبری 
حزب الله که رابطه خوبی با رفیق حریری داشــت، یا دخالت 

مستقیم دولت سوریه در این ترور وجود ندارد
دادگاه ویژه ترور رفیق حریری، نخســت وزیر اســبق لبنان 
امروز سه شــنبه رای نهایی خود را درباره این پرونده ۲۶00 
صفحه ای اعلام کرد. بر این اســاس، در جلسه نطق حکم، 
قضات اعلام کردند، ترور حریری دلایل و ارتباطات سیاسی 
داشــته اما ادله مستدل که چه کسی دســتور ترور را صادر 
کــرده، وجود ندارد. طبق رای نهایــی، از چهار متهم اصلی 

پرونده، سه تن تبرئه شدند و تنها یک نفر محکوم شد.
به گزارش روزنامه  »صبح امروز« به نقل از اسکای نیوز، این 
دادگاه پــس از تعویق 11 روزه به خاطر انفجار بیروت، امروز 

در لاهه هلند و با حضور سعد حریری برگزار شد.
در این جلســه به دلیل رعایت امور بهداشــتی تنها به برخی 

خبرنگاران اجازه حضور در جلسه دادگاه داده شد.
در ابتدای این جلســه مقامات دادگاه به شرح عملیات منجر 
به ترور رفیق حریری پرداختند. »دیوید ری«، قاضی دادگاه 
عنوان داشــت، متهمان این »اقدام سیاسی« که »وابسته به 
حزب الله« هســتند، از قبل حریری را به شــدت تحت نظر 
داشتند ) دادگاه با این حال تاکید کرد نمی توان به این نتیجه 
دســت یافت که تنها هدف از مراقبت ها و رصد کردن هایی 
که رخ داد، برنامه ریزی برای ترور حریری بوده باشــد( و از 
طریق تلفن های همراه هماهنگ شــدند و انفجار خودروی 
حامل رفیق حریری با خودروی وانت میتسوبیشی یک عامل 
انتحاری که حاوی ۲.5 تن مواد منفجره بود، صورت گرفت.

قاضی دادگاه اظهار کرد: دادستان ها ادله خود را به طور کلی 
بر داده های به دست آمده از تلفن های موبایل مورد استفاده 
مظنونان برای طرح ریزی و اجرای عملیات قرار دادند. بدون 
این داده هــا احتمالا مدرکی علیه چهــار مظنون پرونده به 
دســت نمی آمد و تحقیقات بســیار پیچیده ای در شبکه های 

تلفن همراه که مورد استفاده مظنونان بود، صورت گرفت. 

به گفته قاضی دادگاه، متهمان ســلیم عیاش، حسن مرعی 
و مصطفی بدرالدین از چهار شــبکه  ارتباطــی تلفنی برای 
هماهنگی جهت تــرور حریری اســتفاده کردند و مخالفت 
حریری با باقی ماندن نیروهای سوریه در لبنان، از زمینه های 
سیاســی این »اقدام تروریســتی« با »انگیره های سیاسی« 
بوده اســت. در مه ۲01۶، حزب الله از کشته شدن مصطفی 
بدرالدین در سوریه خبر داد و اعلام کرد که او از فرماندهان 
این حزب بوده اســت. با این وجود، اســم او در این پرونده 
باقی مانده اســت اما دادگاه نمی تواند قانع شود که بدرالدین، 
مغز متفکر این حمله بوده اســت.دادگاه هم چنین تاکید کرده 
علیه سه متهم پرونده ترور ادله کافی وجود ندارد و آنها تبرئه 
می شوند و  هم چنین مدرک مستدلی که بتوان بر اساس آن 
گفت چه کسی دستور ترور را داده نیز وجود ندارد. هم چنین 
دادگاه نتوانســته تعداد کل عاملان این توطئه را مشــخص 

کند.
چهار مظنون این پرونده »ســلیم جمیل عیاش«، »حســن 
حبیب مرعی«، »حســین حســن عنیســی« و »اسد حسن 
صبرا« بودند که بر اســاس حکم دادگاه تنها ســلیم جمیل 
عیاش محکوم شده است. دادگاه گفته است که موبایل سلیم 

العیاش »نقشی اساسی در انفجار داشته است.«
دیوید ری در جریان نطق حکم اظهار کرد، هیچ ادله ای مبنی 
بر دست داشتن متهمان حسین عنیسی و اسد صبرا در ترور 
وجود ندارد و نمی توان حســن مرعی،  متهم سوم را در این 
ترور متهم شناخت.دادگاه در ادامه تاکید کرد، متهمان مرعی، 
العنیسی و صبرا در خصوص تمام اتهامات اسناد داده شده به 

آنها در اتهام نامه شان بی گناه هستند.
دادگاه هم چنین اعلام کرد که شاهدی بر مسئولیت رهبری 
حزب الله که رابطه خوبی با رفیق حریری داشــت، یا دخالت 

مستقیم دولت سوریه در این ترور وجود ندارد.
دادگاه لاهه افزود، به این نتیجه رسیده است که تصمیم ترور 
همزمان با رفتن »ولید معلم« به منزل حریری و نیز نشستی 

در هتل البرستول با حضور مخالفان حضور سوریه بوده است. 
ترور حریری بعد از اســتعفای وی از نخست وزیری و قبل از 
ورود به انتخابات پارلمانی انجام شــد، به همین دلیل، درک 
پیشــینه سیاسی ممکن است به درک علت ترور کمک کند. 
شواهد نشان می دهد که سوریه سلطه ای بر زندگی در لبنان 
بعد از پایان جنگ لبنان داشت و در حزبی که حریری وابسته 

به آن بود، افراد مخالف با حضور سوریه قرار داشتند.
ایــن دادگاه ادامه داد: ســوری ها نامزدهایــی را بر حریری 
در انتخابات تحمیل کردند و ســوریه می خواســت که دوره 
امیل لحود تمدید شــود، اما تنها راه، اصلاح قانون اساســی 
در پارلمــان بــود. در اوت ۲00۴، رئیس جمهور ســوریه به 
حریری دســتور داد که دوره لحود را تمدید کند و گفت که 
فقط ســوریه، رئیس جمهور را در لبنان تعیین می کند. پیش 
از ترور، همپیمانان حریری، خواهان پایان ســلطه سوریه بر 

لبنان شدند.
دادگاه هم چنیــن تاکید کرد: از صحنه جرم حفاظت به عمل 
نیامد و نیروهای امنیتی شواهد مهمی را از مکان جرم زدودند 
و در صحنه جرم دستکاری شد و روند جستجوی افراد مفقود 
شــده به صورت هماهنگ انجام نشد. برخی از اهالی یکی از 
افراد مفقود شده را بعد از گذشت 1۷ روز با سگ های ویژه و 

با هزینه خودشان، پیدا کردند.
دادگاه بین المللــی ویژه لبنان هم چنیــن افزود، پیش از ترور 
رفیق حریری تلاش شــد تا »مــروان حمادة« که هم پیمان 
حریری و دوست وی بود، در اواخر سال ۲00۴ ترور شود اما 
او از انفجار جان سالم به در برد و همراه شخصی او کشته شد 
و شاهدان اعلام کردند که این انفجار هشداری برای حریری 
و جنبلاط بود تا در رفتار با سوریه، از حد و حدود خود نگذرند.
در همین حال میشــل عون، رئیس جمهــوری لبنان درباره 
دادگاه امــروز گفت، هرچه دادگاه بین المللی در پرونده رفیق 
حریری صادر کند، باید بپذیریــم اما عدالت به تاخیر افتاده، 

عدالت نیست.

حکم دادگاه علیه چهار تن از متهمان به دســت داشــتن در 
ترور رفیق حریری در سال ۲005 بوده است که ادعا شده این 
افراد وابســته به حزب الله هستند؛ حزب الله لبنان اما هرگونه 

دست داشتن در ترور حریری را رد میکند.
تحقیقات و محاکمه غیابی مظنونان پرونده حریری 15 سال 
به طول انجامید و دادگاه ویژه رسیدگی به ترور رفیق حریری 
که از زمان جنگ داخلی لبنان در ســال های 1۹۷5 تا 1۹۹0 
از بدترین بحران ها در لبنان به شــمار می رود، 11 سال است 

که این پرونده را در دست بررسی داشته است.
دادگاه رفیق حریری که سال ۲00۷ بر اساس مصوبه شورای 
امنیت ســازمان ملل تشکیل شد، به تنش در لبنان و سقوط 

دولت وحدت ملی این کشور منجر شد.
رفیق حریری بازرگان ثروتمند، سیاســتمدار سنی مذهب و 
نخســت وزیر لبنان در 1۴ فوریــه ۲005 در یک انفجار به 
همراه ۲1 تن دیگر به قتل رســید. قتل حریری نگرانی ها از 

تکرار یک جنگ داخلی دیگر را تقویت کرد.
رفیق حریــری آن زمان علیه نفوذ ســوریه در لبنان مبارزه 
می کرد و کشــته شدن وی چشــم انداز سیاسی این کشور 
را تغییــر داد. پس از ترور رفیق حریــری، ده ها هزار نفر به 

خیابان ها ریختند و علیه سوریه شعار دادند.
ابعاد مخالفت با ســوریه تا آن حد وســیع بود که نیروهای 

سوریه پس از ۲۹ سال ناچار به خروج از لبنان شدند.
پس از ترور حریری،  فرزندش ســعد حریری در ســه دوره 

نخست وزیری لبنان را برعهده داشت.
از محل اختفای چهار متهم این پرونده اطلاعاتی در دســت 
نیست و هیچکدام از این افراد در جریان دادگاه حاضر نشدند 
و از خــود نیز دفاع نکردند اما وکیل تعیین شــده از ســوی 
دادگاه بــرای این افراد، با رد اتهامات گفت که تمامی دلایل 
و مدارک تنها شــواهد محتمل است و اسناد قطعی نیست و 
ثابت نمی کند که این افراد در این ترور مقصر بوده و دســت 

داشته اند.
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ارسال پیامک به مالکان خانه های خالی آغاز شد
با حضور وزیر راه و شهرسازی و معاون رییس سازمان امور مالیاتی کشور برای 100 هزار نفر از مالکانی 
که صاحب دو واحد مسکونی هستند، پیامک تعیین تکلیف ارسال شد.به گزارش »صبح امروز« »محمد 
اســلامی« وزیر راه و شهرسازی، با اعلام دستور آغاز ارسال پیامک به مالکانی که بیش از یک خانه 
دارند، اظهار کرد: ۲ میلیون و ۷00 هزار واحد مسکونی شناسایی شده است که مالکین آن ها صاحب 
خانه هایی هستند که دو یا چند واحد دارند و از امروز ارسال پیامک برای آن ها آغاز می شود تا وضعیت 
بهره برداری ملک مشــخص شود.وی ادامه داد: اگر صاحبخانه ها بتوانند اجاره ملک دوم و سوم خود 
را اثبات کنند، از دادن مالیات معاف خواهند بود. بر این اســاس تا اواســط شهریور وضعیت خانه های 
خالی مشخص شده و پس از آن لیست قطعی خانه های خالی به سازمان امور مالیاتی داده می شود تا 

قبض های مالیاتی برای مالکان خانه های خالی صادر شود.

 ۱۲ هکتار از دیمه زارهای پربازده مشهد
 آزاد شد

 بــا اعمال تبصره ۲ ماده 10 قانون حفظ کاربری اراضی زراعــی و باغ ها، 1۲ هکتار از دیمه زارهای 
پربازده شهرســتان مشهد که در اشــغال حداقل ۶0 قطعه باغ ویلا در مراحل ساخت بنا، دیوارکشی، 
پی کنی، انتقال غیر مجاز آب و... بود، آزادســازی شــد.به گزارش »صبح امــروز« و به نقل از روابط 
عمومی جهاد کشاورزی شهرستان مشهد، امید طهماسبی زاده، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مشهد، 
اظهار کرد: به لطف هم افزایی نهادهای عضو کمیته صیانت از حریم شــهر مشهد مقدس و در یک 
اقدام برنامه ریزی شــده و منطبق بر مقررات و با اعمال قاطع قانون در مراحل ابتدایی شروع به جرم 
تغییر کاربری که در اراضی رضوان مشهد صورت پذیرفته بود، از ادامه و توسعه دامنه تغییر کاربری ها 
در پلاک یادشــده پیشگیری شد.وی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون بالغ بر 100 قطعه بنا، دیوار، 
آلاچیق، محوطه سازی و... که همگی از مصادیق تغییر کاربری هستند با نظارت دادسرای عمومی و 
انقلاب اسلامی مرکز استان و حضور معاون دادستان وسرپرست ناحیه ۷ آقای قنبری  راد که ریاست 
کمیته صیانت از حریم شــهر مشهد را نیز عهده دار هستند، به حالت اول اعاده شده که در مقایسه با 
دوره مشابه سال قبل  ۲0 برابر افزایش داشته است.طهماسبی زاده گفت: مردم گول ظواهر و سخنان 
فریبنده سوداگران اراضی کشاورزی و دلالان را نخورند و بدانند بسیاری از کشاورزی شهرستان اعم 
از دیمزارها و یا حتی اراضی زراعی آبی به دلیل کمبود منابع آب و بافت خاک شرایط تبدیل شدن به 
باغ را نداشته و قطعه بندی ها نتیجه ای جز خروج اراضی کشاورزی از بستر تولید)کشت و زرع( و تولید 
محصولات غذایی و اضرار به منافع عمومی را ندارد.وی ادامه داد: تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ ها 
نه تنها مشــمول قوانین موضوعه است، بلکه از نظر فقهی و شرعی تجاوز به حقوق عامه محسوب 
می شــود و منطبق با قاعده لاضرر و لاضرار فی الاسلام نیز قابلیت برخورد و اقدام مناسب را تا رفع 

آثار ضرر خواهد داشت.

 پرداخت ۱۰۸.۱۷۱ میلیارد تومان تسهیلات 
به ۱۴ شغل آسیب دیده از کرونا

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرســتان مشهد از پرداخت 108.1۷1 میلیارد تومان تسهیلات به 
1۴ شــغل به شدت آسیب دیده از کرونا در این شهرستان خبر داد.به گزارش »صبح امروز« و به نقل 
از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراســان رضوی، حسن سروری اظهار کرد: بر 
اساس مصوبات ستاد ملی پیشگیری از کرونا مبلغ 50 هزار میلیارد تومان به 1۴ رسته شغلی به شدت 
آســیب دیده از کرونا اختصاص یافت که متقاضیان باید جهت ثبت نام به سامانه ملی کارا مراجعه و 
نســبت به ثبت نام اقدام نمایند.وی با اشــاره به ابلاغ شیوه نامه پرداخت تسهیلات کرونا به مشاغل 
آســیب دیده تصریح کرد: کارفرمایان به ازای هر فرصت شــغلی طبق لیست بیمه 1۲ تا 1۶ میلیون 
تومان و افراد خویش فرما نیز بین ۶ میلیون تومان از تسهیلات 1۲ درصد این بخش به مدت دو سال 
بهره مند خواهند شد.سروری بیان کرد: تسهیلات کرونا باید به موقع و در زمان مقرر خود به واحدهای 
آسیب دیده از کرونا پرداخت شود، در غیر این صورت اثربخشی لازم را نخواهد داشت.به گفته وی کلیه 
بانک های عامل مکلف به تبعیت از دســتورالعمل های ابلاغی هستند. در صورت پرداخت 5۲0.1۶۹ 
میلیارد تومان تســهیلات، تعداد ۴3 هزار و ۴۷ نفر شغل پایدار برقرار و ۲1 درصد پرونده های معرفی 

شده به بانک به مبلغ 108.1۷1  میلیارد تومان پرداخت خواهد شد.

کشتی های توقیف شده توسط آمریکا، ایرانی 
نیست

وزیر نفت توضیحاتی درباره ادعای آمریکا مبنی بر توقیف کشــتی های نفتکش ایرانی ارائه کرد. به 
گزارش »صبح امروز« و به نقل از تســنیم، بیژن نامدار زنگنه وزیر نفت در حاشــیه حضور خود در 
جلسه کمیسیون برنامه و بودجه مجلس اظهار کرد: در این جلسه درباره اوراق مالی اسلامی که برای 
طرح های نفت براســاس تبصره 5 قانون بودجه قرار است منتشر شود، توضیحاتی ارائه شد و در این 
مورد دیوان محاسبات و ســازمان بورس و انرژی توضیحاتی را ارائه کردند و نمایندگان مجلس هم 
سوالات خود را مطرح کردند.وی افزود: یکی از موارد مورد بررسی توسط کمیته فقهی بورس و شورای 
عالی بورس بحث معاملات سلف موازی استاندارد بود که جزو اوراق مالی اسلامی تعریف می شود و 
البته انواع و اقسامی دارد.زنگنه در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه اوراق سلف چه زمانی عرضه می شود، 
اظهار کرد: فکر می کنم این موضوع تعیین تکلیف می شــود، دوستان به دنبال حل مشکل هستند تا 
ابهامی وجود نداشــته باشد. برداشت من این است که همه اعضای کمیسیون دنبال این بودند که به 
حوزه نفت کمک کنند که بدون ایجاد مشکلی این اوراق هرچه زودتر منتشر شود. کمیسیون برنامه و 
بودجه مجلس نظرات خود را پس از بررسی و مشورت اعلام می کند، اما نظر آنها را مثبت دیدم.وی 
در واکنش به ادعای آمریکا مبنی بر توقیف کشتی های نفتکش ایرانی، گفت: نه کشتی و نه محموله ها 
متعلق به ایران نیست، بلکه این محموله ها شامل بنزین فروخته شده ایران به ونزوئلا بوده است. آمریکا 
به دنبال تهیه یک پیروزی برای خود است، نه کشتی و نه محموله ها متعلق به ایران نبوده است.زنگنه 
تاکید کرد: این محموله ها شــامل بنزین ایران بوده که به صورت فوب به ونزوئلا فروخته شــده بود، 

آمریکا نه اموال جمهوری اسلامی ایران، بلکه اموال ونزوئلا را توقیف کرده است.

خبر

»صبح امروز« به بررسی روند چند ساله صدور کارت ملی هوشمند در استان می پردازد؛ 

سقوط کارت ملی در چاله مواد خام 
ملی  کارت  تعویض  طرح 
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و تبدیــل آن به کارت 
سال  از  ملی هوشمند 
۹1 آغاز شد و سازمان 
متولــی  ثبت احــوال 
صدور آن بــود و قرار بر 
این شــد که تا سال ۹۷ 
تمام افراد واجد شــرایط 
هوشــمند  ملــی  کارت 

داشته باشند. 
به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« براساس آنچه مسئولان مطرح کرده 
بودنــد پروژه صــدور کارت ملی هوشــمند 
می بایســت تا پایان سال ۹۷ به اتمام برسد، 
اما با توجه به مطرح شدن بحث تحریم ها با 
مشکل مواجه شد؛ زیرا تولید  بخش هایی از 
این کارت در خارج از کشــور انجام می شد و 
تحریم ها دسترسی به برخی از لوازمات مورد 

نیاز آن را با مشکل روبه رو کرد.
 پس از آن ســازمان ثبت احــوال اعلام کرد 
کــه تولیــد کارت ملی هوشــمند در داخل 
کشــور شروع شده اســت، اما باز هم صدور 
آن به اتمام نرســید. بعد از آن اعلام شد که 
از فروردین ماه ۹8 کارت های ملی قدیمی از 
درجه اعتبار ســاقط خواهند شد و این طرح 
تا پایان ســال ۹8 به پایان خواهد رســید. 
این درحالی اســت که مســئولان سازمان 
ثبت احوال اظهار دارند روند صدور کارت ملی 
از زمان ثبت نام تا تحویــل به افراد حداکثر 
دو هفته زمان می برد، اما اکنون با گذشــت 
چندین سال هنوز این پروژه به اتمام نرسیده 

است. 
به سراغ شهروندان رفتیم تا درخصوص این 
موضوع با آن ها نیز به کفتگو بپردازیم که در 

این گفتگو به نتایج قابل تاملی دست یافتیم.
علی در گفتگو با ))صبــح امروز(( می گوید: 
بنده حدود ۲ ســال اســت که برای ثبت نام 
کارت ملی هوشــمند مدارک خود را تکمیل 
کــرده و تحویل داده ام، امــا هنوز خبری از 

صدور کارت ملی من نشده است.
وی بــا گلایه ادامه می دهد:  در عصر حاضر 
برای چاپ یک کارت این مدت صبر کردن 
بسیار زیاد است، اگر مســئولین از نیروهای 
جوان، کوشا و انقلابی استفاده کنند این گونه 

اقدامات به سرعت انجام می شود.
شهروند دیگری در گفتگو با ))صبح امروز(( 
می گویــد: بنده در تیرماه ســال ۹8 اقدام به 
درخواست کارت ملی هوشمند نموده ام، ولی 

هنوز کارت ملی برایم صادر نشده است.
حسین ادامه می دهد:  اگر صدور این کارت ها 
برای ســازمان مربوطه مشکل دارد پس چرا 

مکرراً هشــدار می دهند که مردم جهت ثبت 
نام کارت ملی هوشــمند اقــدام کنند و اگر 
کارت ملی هوشمند نداشــته باشند کارهای 

اداری شان انجام نمی شود؟
کامــران در گفتگو با ))صبــح امروز(( اظهار 
می کند: وقتی که مسئولین نمی توانند کارت 
ملی صادر کنند چرا از مردم پول دریافت می 
کنند؟ بنده حدود ۲ سال است که برای کارت 
ملی هوشــمند ثبت نام کرده و پول آن را نیز 
کامــل پرداخت کرده ام امــا هنوز خبری از 

کارت ملی نیست.
وی ادامه می دهد: متاسفانه به دلیل نداشتن 
کارت ملــی جدید در زمــان کار های اداری 
با مشکل مواجه می شــوم و به دلیل قدیمی 
بودن کارت ملی،  باید وقت زیادی را هنگام 
انجام کارهــای بانکی هدر بدهم.  دلیل این 
موضوع چیست و چرا مسئولین پاسخ درستی 
نمی دهند؟شــهروند دیگری نیز در گفتگو با 
))صبح امروز(( ابراز می کند: حدود ســه سال 
و نیم پیش برای کارت هوشــمند ملی ثبت 
نام کرده ام اما تاکنون نســبت به صدور آن 
اقدامی نشده اســت با پیگیری هایی که انجام 
دادم علت را عــدم واردات کارت خام عنوان 

می کنند.
مهشید ابراز می کند: سوال من این جاست که 
مگر خودمان در این زمینه خودکفا نیستیم و 
کارت بانکی را خودمان تولید نمی کنیم پس 
چرا برای صدور کارت ملی هوشمند مشکل 
داریــم و باید 3 ســال در انتظار صدور یک 
کارت باشیم؟امیر در گفتگو با ))صبح امروز(( 
می گوید: بنــده بعد از حدود۲ مــاه از تاریخ 
ثبت نام، کارت ملی خــود را دریافت کردم و 
مشکلی برایم به وجود نیامده است اما به نظرم 

هزینه آن کمی بالا است و شاید دلیل اینکه  
گروهی  تا کنون برای ثبت نام اقدام نکرده اند  

هزینه های آن باشد.
به دلیل درخواست شــهروندان وبا توجه به 
گفتگویی که با آنان داشــتیم برای پیگیری 
وضعیت صدور کارت ملی در استان به سراغ 
معاون فنــاوری، اطلاعات و آمــار جمعیتی 
سازمان ثبت احوال اســتان رفتیم تا جزئیات 

روند این طرح را از زبان وی بشنویم. 
اقدام ۹۲.7 درصد جمعیت استان برای 

دریافت کارت ملی هوشمند 
محمد رضــا محســنی در گفت وگو با »صبح 
امــروز« می گویــد: جمعیت واجد شــرایط 
دریافت کارت ملی هوشــمند در استان_ که 
افراد بالای 15 ســال هستند_، ۴ میلیون و 
۷۷1هزار نفر می باشــند و تاکنون ۴ میلیون 
و ۴۲3 هزار نفر درخواست صدور کارت ملی 
هوشــمند داده اند. چنین عددی نشان دهنده 
این اســت که ۹۲.۷ درصد از جمعیت استان 
اقدام به دریافت کارت ملی هوشمند کرده اند. 
براساس بررسی ها 3۴8 هزار نفر هیچ اقدامی 
بــرای دریافــت کارت ملی هوشــمند خود 

نکرده اند. 
دلایل تاخیر در صدور کارت ملی هوشمند 

چیست؟ 
وی در خصوص چرایی عــدم صدور کارت 
ملی برخی از افراد پس از گذشــت چند سال 
توضیح می دهد: از مجموع ۴ میلیون و ۴۲3 
هزار نفری کــه تا کنون برای دریافت کارت 
ملی هوشمند خود اقدام کرده اند، 3 میلیون و 
103 هزار کارت صادر و به افراد تحویل داده 
شده  اســت. علت تاخیر در صدور تعدادی از 
کارت ها عدم تامین کارت خام است؛ زیرا این 
کارت از ویژگی های بســیار خاصی برخوردار 
اســت که در خارج از کشــور تولید می شد و 
به دلیل مســائل مربوط بــه بحث تحریم و 
همچنیــن هزینه های سرســام آور با چالش 

روبرو شد. 
محسنی ادامه می دهد: پس از به وجود آمدن 
این مشکلات، ســازمان ثبت احوال اقدام به 
بومی سازی این کارت ها کرد و یکی از دلایل 
تاخیر در صــدور کارت ها نیز همین موضوع 
قطع واردات کارت  خام بــود. از آنجایی که 
بومی ســازی این محصول زمان بر بود، کمی 
به طول انجامید. خوشــبختانه اکنون کارت 
ملی بومی شده  است و شرکت های داخلی در 
حال تولید آن هستند، اما به دلیل اینکه برای 
تهیه مواد خام آن به خارج وابســته هستیم، 
همچنان نتوانســته ایم ظرفیــت تولید را به 
میزان مورد نیاز برســانیم تا بتواند به سرعت 
پاسخگوی نیاز افراد باشــد. جای امیدواری 

اســت که با تامین هزینه ها، تولید کارت در 
سال جاری آغاز شده و پس از صدور به مردم 

تحویل داده خواهد شد.
۴8 هزار کارت ملی در انتظار صاحبان خود 

وی بــا بیان اینکه »حدود ۴8 هزار کارت در 
دفاتــر پیشــخوان و ادارات ثبت احوال آماده 
تحویل دادن است« تشریح می کند: با وجود 
اینکه به شــماره های تلفن همراه این افراد 
پیغام فرستاده شــده ، اما هنوز جهت دریافت 
کارت خود اقدام نکرده اند. باید توجه داشــت 
ایــن کارت ها پس از مدت  زمان ۶ ماه ابطال 
می شــود و اقدام برای دریافــت مجدد آن 

موجب اتلاف زمان و هزینه خواهد شد. 
معاون فنــاوری، اطلاعات و آمــار جمعیتی 
سازمان ثبت احوال اســتان توضیح می دهد: 
ســازمان ثبت احوال برای جلوگیری از ایجاد 
مشــکل برای افرادی که فاقــد کارت ملی 
هوشمند هستند در زمان ثبت نام رسید ی به 
آن ها ارائه داده است. گفتنی است در ابلاغیه 
سازمان ثبت احوال این رسیدها به منزله کارت  
ملی هوشمند هستند و در تمام سازمان های 
دولتی و غیر دولتی قابل  استفاده اند. همچنین 
شــماره رهگیری درج شــده بر  روی رسید، 
نقش شــماره  ســریال کارت هوشمند را ایفا 
می کنــد؛ بنابرایــن با درنظــر گرفتن چنین 
تمهیداتــی مردم نباید بــرای انجام کار های 

اداری خود با مشکل مواجه شوند. 
ثبت احوال هیچ اختیاری در هزینه صدور 

کارت ها ندارد 
وی در خصــوص گلایه برخــی از افراد در 
مورد هزینه صــدور این کارت، ابراز می کند: 
هزینه های صدور کارت ملی هوشمند، قانونی 
و مصوب مجلس شــورای اســلامی  است و 
هر ســاله در قانون بودجه مصوب شده و به 
حساب خزانه کشــور واریز می شود؛ بنابراین 
ســازمان ثبت احوال هیچ اختیاری در تعیین 
این قیمت ها نــدارد. با این وجود با نهاد های 
مردمــی مانند کمیتــه امداد و بهزیســتی 
هماهنگی هایی صورت گرفته تا هزینه صدور  
کارت ملی افراد تحت پوشــش سازمان خود 
را تقبل کنند. درواقــع مدیرکل کمیته امداد 
استان هزینه صدور کارت ملی هوشمند تمام 

این افراد را پرداخت می کند.
کاربرد های کارت ملی هوشمند 

محســنی با بیان اینکه »کارت ملی هوشمند 
با ارائه سه کاربرد اصلی »شناسایی، تصدیق 
هویــت و امضای دیجیتال« ایــن امکان را 
فراهم می کند تا بتوان از کارت به عنوان یک 
ابزار چندکاره اســتفاده کــرد« می افزاید:  به 
کمک کارت ملی هوشمند این امکان فراهم 
می شود تا کاربردهای مختلف در کنار هم و 

روی یــک کارت قرار گیرند. این کاربردها را 
می توان در زمان صدور یا بعد از صدور روی 
کارت قــرار داد و دارنــده کارت فقط امکان 
دسترســی به اطلاعات مربوط به خودش را 

دارد.
نمی توان کارت ملی هوشمند را جعل کرد

وی ادامه می دهد: ایــن کارت از هفت لایه 
تشکیل شده  که تمام آن لایه ها، امنیتی است 
و با کارت هــای بانکی، کارت پایان خدمت و 
گواهینامه رانندگی بسیار متفاوت است. تنها 
شــباهت این کارت با سایر کارت ها بدنه آن 
اســت. این کارت جزو پنــج کارت اول دنیا 
اســت که غیر قابل جعل بوده و تاکنون هیچ 
جعلی در خصوص این کارت صورت نگرفته  

است .
 معاون فنــاوری، اطلاعــات و آمارجمعیتی 
یادآور  ثبت احوال خراســان رضوی  سازمان 
می شــود: این کارت قابلیت ذخیره اطلاعات 
و ارتباط با ســامانه های ثبت احــوال را دارد 
و در مکان هایــی که به ســامانه ثبت احوال 
متصــل بــوده و کارت خوان داشته باشــند، 
می توانند ارتباط آنلاین و مســتقیم با سامانه 
ثبت احوال برقــرار کنند و می تواند جایگزین 
بسیاری از کارت های موجود در کشور باشد. 
همچنین  ۲1 اپلیکیشــن بر  روی این کارت 
طراحی شــده  و بعد از اینکه کارت ها فعال و 
کاربردی شوند قابلیت استفاده از تمام موارد 
فوق وجود  خواهد داشــت.به گفتی محسنی، 
افراد جهت بررســی وضعیــت صدور کارت 
خود می توانند به پورتال سازمان ثبت احوال، 
قسمت پیگیری کارت هوشمند مراجعه کرده 
و با وارد کردن شــماره ملی خود در جریان 

صدور آن قرار بگیرند. 

جمعیت واجد شرایط 
دریافت کارت ملی هوشمند 
در استان که افراد بالای 15 
سال هستند،4 میلیون و 771 
هزار نفر می باشند و تاکنون 
4 میلیون و 423 هزار نفر 
درخواست صدور کارت 
ملی هوشمند داشته اند که 
این عدد نشان دهنده اقدام 
۹2.7 درصد از جمعیت استان 
برای دریافت کارت ملی است 

علت تاخیر در صدور 
تعدادی از کارت ها عدم 
تامین کارت خام است؛ زیرا 
این کارت از ویژگی های 
بسیار خاصی برخورداراست 
که در خارج از کشور تولید 
می شد و به دلیل مسائل 
مربوط به بحث تحریم 
و همچنین هزینه های 
سرسام آور با چالش روبرو 
شد 

شرایط ویژه اشتراک انبوه روزنامه صبح امروز  
برای پیک موتوری ها،باربری ها 

و شرکت های خدماتی

0 9 3 6 0 5 6 6 6 3 6 با ما تماس بگیرید: 
0 9 1 5 2 5 6 0 0 9 1  -  
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فوت ۱۶۸ بیمار کرونایی
 در شبانه روز گذشته

ســخنگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه در طول ۲۴ ســاعت گذشته، 1۶8 بیمار کووید1۹ 
جان خود را از دســت دادند، گفت: بر این اساس مجموع جان باختگان این بیماری در کشور 

به 1۹ هزار و ۹۷۲ نفر رسید.
دکتر ســیما لاری، گفت: از دیــروز تا امروز ۲8 مرداد 13۹۹ و بر اســاس معیارهای قطعی 
تشــخیصی، ۲385 بیمار جدید مبتلا به کووید1۹ در کشور شناســایی شد که 10۶۶ نفر از 
آنها بســتری شدند. بر این اســاس مجموع بیماران کووید1۹ در کشور به 3۴۷ هزار و 835 

نفر رسید.
وی افزود: متاســفانه در طول ۲۴ ساعت گذشــته، 1۶8 بیمار کووید1۹ جان خود را از دست 

دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به 1۹ هزار و ۹۷۲ نفر رسید.
لاری با بیان اینکه خوشــبختانه تا کنون 300 هزار و 881 نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از 
بیمارستان ها ترخیص شده اند، ادامه داد:  388۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید1۹ در وضعیت 
شــدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. در عین حال تا کنون دو میلیون و ۹1۴ هزار و 

۴۹ آزمایش تشخیص کووید1۹ در کشور انجام شده است.
به گفته ســخنگوی وزارت بهداشــت، اســتان های مازندران، تهران، قم، گلستان، خراسان 
شــمالی، اردبیل، اصفهان، البرز، خراسان رضوی، کرمان، سمنان، آذربایجان شرقی، مرکزی، 
یــزد و گیــلان در وضعیت قرمز قرار دارند. همچنین اســتان های فارس، ایلام، لرســتان، 
هرمــزگان، زنجــان، قزوین، آذربایجان غربی، بوشــهر، همدان، چهارمحــال و بختیاری و 

کهگیلویه و بویر احمد هم در وضعیت هشدار قرار دارند.

آخرین وضعیت واکسن ایرانی کرونا

معاون بهداشــت وزارت بهداشــت با اشاره به آغاز ســیر نزولی کرونا در کشور با رعایت 
پروتکل های بهداشــتی، گفت: برای برگزاری کنکور پروتکل های ســختگیرانه به وزارت 
علوم ابلاغ شــده و حدود  ۷000 نفــر از همکاران ما برای نظارت بــر اجرای پروتکل ها 

آماده اند.
،دکتر علیرضا رییســی در نشست خبری ویدیوکنفرانســی با خبرنگاران، با تشکر از مردم 
به دلیل رعایت پروتکل های بهداشــتی، گفت: خوشبختانه در سطح کشور روزبروز شاهد 
هســتیم که رعایت پروتکل ها به خوبی انجام می شود و میزان استفاده از ماسک در کشور 
روند قابل قبولی دارد، اما ما هنوز انتظار داریم که بیشــتر شود. از مردم خواهش می کنیم 
که به ویژه در وسایل حمل و نقل عمومی بسیار مراقب باشند. یادمان باشد که هم استفاده 

از ماسک مهم است و هم فاصله گذاری، هر دو باید باهم انجام شوند.
آغاز روند نزولی کرونا در کشور با رعایت پروتکل های بهداشتی

وی افزود: هفته های بســیار سختی را پشت سر گذاشــتیم. روند بیماری در کشور خیزی 
برداشــت و میزان بیماری و بستری در بیمارستان ها و مرگ و میر افزایش یافت. با تلاش 
همکارانم در سراسر کشور و البته رعایت پروتکل های بهداشتی باعث شد که خوشبختانه 

این شیب صعودی و خیز بیماری دارد سیر نزولی طی می کند که امیدوارم ادامه یابد.
به گفته رییســی، طبق آخرین بررسی هایی که انجام دادیم میزان بستری در بیمارستان ها 
در استان های مختلف در حال کاهش است. البته به این معنا نیست که وضعیت مان خوب 
و سفید شده است، بلکه ثابت شده است که رعایت پروتکل های بهداشتی و جدی گرفتن 
ویروس، ارتباط مســتقیمی با میزان و روند بیماری در ســطح کشــور دارد. هرچه بیشتر 
پروتکل ها و فاصله گذاری را رعایت کنیم، قطعا میزان مبتلا و بســتری در بیمارستان ها و 
بعد از آن میزان مرگ و میر کاهش می یابد. دو هفته بعد از رعایت پروتکل ها، سیر نزولی 
رخ می دهد.  در حالیکه در صورت عدم رعایت پروتکل ها، دو هفته بعد شــاهد خیز بیماری 
خواهیم بود که یک هفته بعد از آن بســتری در بیمارســتان ها افزایش می یابد و یک ماه 
بعد هم میزان مرگ و میر بالا می رود. بنابراین بعد از اینکه دو تا ســه هفته پروتکل ها را 

رعایت کنیم، اثر آن را می بینیم.
رییســی در ادامه در پاسخ به سوالی درباره واکسن کرونا، گفت: 1۴8 واکسن کرونا در دنیا 
در مرحله ابتدایی و مطالعات پیش بالینی هســتند. باید توجه کرد که تولید واکسن مراحل 
مختلفی دارد؛ یک مرحله، مرحله آزمایشگاهی است که در این مرحله بررسی می شود که 
آیا می توان این واکســن را فرموله کرد یا خیر. این مرحله، مرحله صفر محسوب می شود. 
مرحله دوم، مرحله پیش بالینی اســت که در این مرحله واکســنی که در آزمایشگاه تولید 
شده، روی حیوانات امتحان می شود و هدف اصلی این مرحله این است که آیا واکسنی که 
در آزمایشگاه تولید شده، می تواند سیستم ایمنی آن حیوان را تحریک کند و آنتی ژن تولید 

کند یا خیر. اگر پاسخ ایمنی ایجاد کرد، وارد فاز یک می شوند.
به گفته معاون وزیر بهداشت، در فاز یک واکسن بر روی گروه کوچکی از افراد که داوطلب 
می شوند، واکسن را امتحان می کنند که دو هدف اصلی این اقدام، ایمن بودن خود واکسن 
است که افراد را دچار شوک نکند و دوم اینکه آیا این واکسن برای بدن انسان ضرر ندارد. 
در فاز دوم هدف این اســت که علاوه بر اهداف فاز یک، واکســن بر روی گروه بزرگتری 
اســتفاده می شود که شــامل چند صد نفرند. در این فاز یک هدف دیگر هم وجود دارد و 
آن این است که دوز و میزان واکسن را مشخص می کنند. یعنی چه میزان از واکسن باید 
وارد بدن شود تا ایمنی ایجاد شود. در فاز سوم واکسن بر روی چندین هزار نفر واکسن را 
امتحان می کنند. این فاز ویژگی خاصی دارد که این است که یک گروه کنترل دارد. یعنی 
به عده ای واکسن را تزریق کرده و به عده ای هم ماده دیگری تزریق می کنند تا اثربخشی 
واکســن را بسنجند. اگر این مرحله موفق بود واکسن وارد فاز دریافت تاییدیه می شود که 

بعد از دریافت تاییدیه وارد تولید انبوه می شود.
آخرین وضعیت واکسن ایرانی کرونا

رییسی ادامه داد: ســازمان جهانی بهداشت در زمینه واکسن کرونا با توجه به پاندمی این 
بیماری به شــرکت های تولید واکســن اجازه داده است که اســتثنائا در زمینه کووید-1۹ 
می توانند فاز یک و دو یا فاز دو و ســه را ادغام کنند تا زمان کوتاه شود و بتوانند به تولید 
واکســن برسند. باید پرسید چرا ســازمان جهانی بهداشت درباره تولید واکسن سختگیری 
می کند؟. زیرا دارو را به کسی می دهیم که بیمار است که می تواند جان فرد را نجات دهد 
و حالا ممکن اســت ۲0 درصد عوارض جانبی هم داشته باشد. این درحالیست که واکسن 
را به افراد سالم تزریق می کنیم تا در برابر بیماری ایمن شوند و به همین دلیل بسیار مهم 
است ونباید به فرد سالم واکسنی تزریق کنید که بیمارش کنید. شش واکسن در دنیا در فاز 
سوم قرار دارند. روسیه برای واکسن کرونا مراحلی را که گفتم به طور کامل طی نکرده و 
تاییدیه نگرفته است و خودش تولید کرده است. یک واکسن ساخت چین هست که تاییدیه 
گرفته و صرفا یکسال مجوز دارد و فقط برای ارتش چین هست و برای جای دیگر استفاده 
نمی شــود.وی درباره وضعیت تولید واکسن کرونا در ایران نیز گفت: اکنون واکسن ایرانی 
کرونا فاز حیوانی را شروع کرده و در این مرحله است که فاز یک یا دو را آغاز می کنند. باید 
توجه کرد که حداقل یکســال دیگر برای تولید واکسن زمان می برد و اگر واکسن ایرانی 

هم مراحل را پاس کند، ممکن است آبان سال آینده به دست آید.

اخبار کرونایی

عزای حسینی در حرم مطهر رضوی برگزار می شود
برگزاری عزاداری های دهه اول ماه محرم در حرم مطهر رضوی با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری 

اجتماعی در صحن ها و فضاهای روباز حرم مطهر روزانه به مدت حدود یک ساعت انجام خواهد گرفت
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« تنها چند روز 
مانده به محرم ســرور و سالار شــهیدان شاید 
دغدغه بسیاری از دوستداران اهل بیت این روزها 
نحوه برگزاری مراســم عزا در روزهای کرونایی 
باشد، مسئله ای که در روزهای اخیر گمانه زنی ها و 
نظرات متفاوتی را در پیش داشته است. در همین 
رابطه روز گذشته معاون اماکن متبرکه حرم مطهر 
رضوی به تشریح محدودیت ها و تمهیدات برای 
عزاداری هیئات مذهبی در حرم مطهری رضوی 

در دهه اول ماه محرم پرداخت.
برگــزاری  افــزود:  توکلی فریمانــی  محمــد 
عزاداری هــای دهه اول ماه محرم در حرم مطهر 
رضوی با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله 
گذاری اجتماعی در صحن هــا و فضاهای روباز 
حــرم مطهر روزانه به مدت حدود یک ســاعت 

انجام خواهد گرفت.

وی با اشــاره به تمهیدات آستان قدس رضوی 
برای ورود هیئات مذهبی به حرم مطهر در دهه 
اول محــرم، اظهار کرد: آســتان قدس رضوی 
مراســم ها و برنامه های حــرم مطهر را برابر با 
ابلاغیه های ســتاد ملی مقابله بــا کرونا دنبال 
می کند. در همین راســتا هیچ هیئتی به صورت 

دسته روی به حرم مطهر ورود پیدا نخواهد کرد.
توکلی افزود:   هیئت های عزاداری نیز که از طریق 
شواری هیئات مذهبی مشهد معرفی می شوند، در 
صحن های حرم و با فاصله اجتماعی به عزاداری 

خواهند پرداخت.
معاون اماکن متبرکه حــرم مطهر رضوی ادامه 
داد: هر برنامه ای که امکان پوشش و خدمات آن 
با رعایت فاصله اجتماعی ممکن باشــد در حرم 
برگزار می شــود، در غیر این صورت فعالیت ها به 
صورت نمادین و در فضای خاص برگزار خواهد 

شد.
توکلی در خصوص تعداد هیئت هایی که در حرم 
اجازه عزاداری دارند، تشریح کرد: 18 هیئتی که 
قرار است در فضاهای باز حرم مطهر و با فاصله 
فیزیکی مناســب به عزاداری بپردازند، توســط 
شــورای هیئات مذهبی معرفی خواهند شد و ما 
نیز در فضای حرم در خدمت عزیزان خواهیم بود.

تحویل مدارس به هیئات عزاداری محرم
در همیــن رابطــه معاون فرهنگــی، آموزش و 
پژوهش اداره کل تبلیغات اســلامی خراســان 
رضوی با اشاره به برخی از مشکلات در راستای 
تحویل مدارس به منظور برپایی مراسم عزاداری 
گفت: تاکنون ۶3 هیأت توانســته اند مدارس را 

برای برپایی مراسم تحویل بگیرند.
حجت الاسلام مرتضی همتی فر، روز ۲8 مردادماه 
در نشست خبری تشریح ویژه برنامه های محرم 
و صفر در محل این اداره کل در خصوص اماکن 
برگزاری مراســم عزاداری در فضای باز، اظهار 
کرد: از حدود یک ماه قبل با اداره کل آموزش و 
پرورش برای برگزاری مراسم در مدارس صحبت 
کردیم که توافقات اولیه صورت گرفت و بنا شد 
بعد از ابلاغ دستور ستاد کرونا، مدارس در اختیار 

هیئات قرار گیرد.
وی بــا بیان اینکه هیئات بــا مراجعه به مدارس 
با مســائلی مواجه می شــوند که روند کار را کند 
می کند، اظهار کرد: اولین موردی که از ســوی 
مدارس اعلام شــد، این بــود که هر هیأتی باید 

عــزاداران هیأت خود را بیمــه کند. این امر چند 
روزی روند حضور هیئــات در مدارس را مختل 
کرد و در نهایت با رایزنی های انجام شــده، قرار 

شد که هر هیأت این کار را انجام دهد.
معــاون فرهنگی، آمــوزش و پژوهش اداره کل 
تبلیغات اسلامی خراســان رضوی، ابراز کرد: ما 
با اصل بیمه مشکلی نداریم، ولی تاکنون هیئات 
مخاطبان خود را بیمه نمی کردند و دستورالعملی 
نیز در این خصوص نبوده است. ضمن اینکه بیان 
این مطلب در شرایطی که هنوز هیئات کارهای 
اولیه را در مدارس بــرای میزبانی در ماه محرم 
انجــام نداده اند، فقط روند فعالیــت آن ها را کند 

می کند.
همتی فر اظهار کرد: اداره کل آموزش و پرورش 
با ما همراه است ولی گویا نواحی مدارس در این 
خصوص توجیه نیستند که همکاری لازم را داشته 
باشــند و این امر در کار هیئات خلل وارد کرده و 

کار را کند نموده است.
معــاون فرهنگی، آمــوزش و پژوهش اداره کل 
تبلیغات اســلامی خراســان رضوی، اظهار کرد: 
زمانــی تا محرم نمانده و هنوز فضاســازی های 
برخی هیئات برای مکان برگزاری مراسم انجام 

نشده است.
وی ضمن ابراز امیدواری از تسهیل مراحل تحویل 
مدارس برای اقامه عزای حسینی ابرازعقیده کرد: 
برخی از مدارس ســلیقه ای عمل کرده و ضمن 
درخواســت مبلغ یک تا 8 میلیون تومانی علاوه 
بر پرداخت قبوض آب، برق و گاز نیز رنگ آمیزی 
مدرسه در پایان مراسم را جزء درخواست های خود 
قرار دادند، البته برخی از مدارس خوب همراهی 

کردند و حتی هزینه ای از هیئات نگرفتند.
همتی فر با بیان اینکه در مشــهد بیش از ۲000 
هیأت ثبت شــده داریم که تاکنــون ۶3 هیأت 
توانســته اند مدارس را برای برگزاری مراســم 
تحویل بگیرند، گفت: خوشبختانه در شهرستان ها 
تاکنون موردی نداشتیم و کار در حال انجام است.

وی در خصوص فضاسازی شهر با حال و هوای 
محرم گفت: در سال های گذشته فضاسازی شهر 
فقط توسط شهرداری انجام می شد، اما این منع 
در ســال جاری برداشته شــده و همه اصناف و 
هیئات می توانند در این خصوص همکاری داشته 

باشند.
معــاون فرهنگی، آمــوزش و پژوهش اداره کل 
تبلیغات اسلامی خراسان رضوی گفت: همچنین 
محتــوای خوبی بــرای بیلبوردهای شــهری با 

موضوعات محرم به شهرداری ارائه شده است.
مراســم  برگــزاری  خصــوص  در  همتی فــر 
شیرخوارگان حسینی گفت: برپایی این مراسم بر 
اســاس تصمیم گیری مجمع است، لذا از سوی 
اداره تبلیغات اسلامی مجوزی برای برگزاری این 

مراسم صادر نخواهد شد.
در بخش دیگری از این نشســت ســید مهدی 
طباطبایی، رئیس شورای هیئات مذهبی خراسان 
رضوی گفت: محرم امســال متفاوت و اصل بر 
برگزاری مراسم عزا در مشهد و شهرستان هاست 
که در این راســتا بیش از هــزار هیأت مذهبی 
مراسم خود را در فضای باز با رعایت پروتکل های 
بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی برگزار خواهند 
کرد و تا چنــد روز آینده این آمار افزایش خواهد 

یافت.
۴50 هیأت مذهبی برای اجرای مراسم در 

فضای باز مجوز دریافت کردند
وی افزود: تاکنون در مشهد ۴50 هیأت مذهبی 
برای اجرای مراســم در فضای باز مجوز دریافت 
کردند که از این تعداد ۷۲ منطقه مراسم محوری 
را برگــزار خواهند کرد که این کار به ســازمان 
تبلیغات واگذار شده و در برگزاری مراسم عزاداری 
وظیفه داریم نسبت به سلامت مردم تلاش کرده 

و از سلامت مردم صیانت کنیم.
وی ضمــن درخواســت حمایت دســتگاه ها و 
نهادهای فرهنگی از برگزاری مراســم عزاداری 
سیدالشــهدا)ع(، ادامه داد: برای حفظ ســلامت 
عزاداران کمیته انتظامات با ۲00 نیرو در اســتان 
فعال شــده که به فعالیت هیئات نظارت خواهند 
کرد و از مجالس عزاداری سرکشی می کنند تا در 

صورت تخلف تذکرات لازم ابلاغ شود.
طباطبایی عنوان کرد: اینطور نیست که هر هیأت 
برنامه جدا داشته باشــد، بلکه چند هیأت با هم 

در فضای باز به برپایی مراسم اقدام خواهند کرد. 
ضمن اینکه همه هیئات با هم در یک دهه مراسم 
ندارند بلکه برخی در دهه اول، برخی در اربعین و 
برخی در دهه پایانی صفر مراسم برپا خواهند کرد.

رئیس شــورای هیئات مذهبی خراسان رضوی، 
گفت: با توجه به اینکه در سال جاری دسته روی 
هیئات در ایام تاســوعا  و عاشــورا ممنوع است، 
اما در ســه خیابان منتهی به حرم شامل خیابان 
شیرازی، طبرسی و امام رضا)ع( هیئات در قالب 
کاروان اتوبوســی برای اقامه عزا در محضر امام 
رضا)ع( حضور خواهند یافت ضمن اینکه مســیر 

خیابان نواب نیروهای امنیتی استقرار می یابند.
دادستان کل کشور: هر مراسم عزاداری که بدون 
رعایت دســتورالعمل ها برگزار شود بعد از دو بار 

تذکر تعطیل خواهد شد
در همین رابطه دادستان کل کشور گفت: تشکیل 
تجمعات و مجالس عزا باید به گونه ای باشد که 

سلامت مردم را خدشه دار نکند.
حجت الاســلام محمدجعفر منتظری با تاکید بر 
اینکه در آستانه ماه محرم قرار داریم و امسال به 
لحاظ شیوع ویروس کرونا شرایط خاصی در دنیا 
و کشــور حاکم است، گفت: محدودیت هایی در 
بخش های مختلف به دلیل این موضوع به وجود 
آمده که به ناچار باید رعایت شود. همان طور که 
امنیت بسیار مهم بوده رعایت قوانین برای حفظ 

سلامت مردم نیز بسیار حائز اهمیت است.
این مقام عالی قضائی با اشاره به اینکه سلامت 
و امنیت دو بال پیش رونده جامعه هستند، گفت: 
امروز همانگونه که برای تامین امنیت تلاش می 
شــود باید برای سلامت جامعه و مردم هم که از 
لحاظ اهمیت برابر و همطراز با این موضوع است 
تلاش شــود تا در برگزاری عزاداری امام حسین 
)ع( با رعایت دستورالعمل های ستاد ملی مقابله با 

کرونا مشکلی پیش نیاید.
حجت الاسلام والمسلمین منتظری خاطر نشان 
کــرد: از برگزار کنندگان مراســم عــزاداری ابا 
عبدالله الحســین )ع( انتظار می رود که رعایت 
دســتورالعمل ها را بسیار جدی گرفته تا سلامت 

مردم مورد آسیب قرار نگیرد.
وی با اشاره به اینکه متاسفانه روزانه حدود ۲00 
نفر بر اثر ابتلا به کرونا جان خود را از دست می 

دهند، گفت: بنده به عنــوان عضوی کوچک از 
ستاد ملی مقابله با کرونا شاهدم مهم ترین مولفه 
در خصوص شیوع ویروس منحوس کرونا محدود 
کردن تجمعات به شمار می رود، لذا باید امنیت و 
سلامت مردم در برگزاری مراسم عزاداری محرم 

لحاظ شود.
این مقام عالی قضائی با تاکید بر اینکه با کسانی 
که بخواهند بــه هر دلیلی مرزهــای قانونی را 
بشکنند قاطعانه برخورد می شود، گفت: کسانی 
که با ایجاد تجمعات موجب آســیب رساندن به 
ســلامت مردم شوند، بار اول و دوم به آنها تذکر 
داده می شود و سپس طبق مصوبه لازم الاجراء 
ستاد ملی مقابله با کرونا آن محل ها تعطیل می 

شود.
وی با بیان اینکه هر چنــد هیچ کس راضی به 
تعطیلی به خصوص تعطیلی مجلس عزاداری ابا 
عبدالله الحسین )ع( نیست، گفت: اما آنچه حائز 

اهمیت بوده سلامت مردم و جامعه است.
حجت الاســلام والمسلمین منتظری با اشاره به 
اینکه مســئولان برگزاری مراسم و ماموران ناجا 
مکلفند اگر تخلفی صورت گرفت مانع انجام آن 
شوند تا آسیب و خدشه ای به سلامت مردم وارد 

نشود.
وی خاطر نشان کرد: ان شاء الله با اتخاذ تدابیر و 
روش عاقلانه هم شاهد برگزاری باشکوه مراسم 
محرم باشیم هم سلامت مردم مورد آسیب قرار 

نگیرد.
ستاد ملی مبارزه با کرونا: مراسم عزاداری محرم 
صرفا در فضاهای باز با رعایت دو متر فاصله از هر 

طرف برگزار می شود
ســتاد ملی مقابله با کرونا در اطلاعیه ای اعلام 
کرد: ضمن گرامیداشــت عزاداری سید و سالار 
شــهیدان)ع( در ماه محرم و صفر و با عنایت به 
شیوع گسترده کرونا در جامعه و ضرورت تلاش 
همه جانبه برای مقابله با این ویروس شــوم بر 
اســاس مصوبه ســتاد ملی کرونا نکات ذیل به 

اطلاع عموم می رسد:
1- براساس آخرین توصیه های سازمان بهداشت 
جهانی فاصله گــذاری اجتماعی و اســتفاده از 
ماسک، موثرین ترین راه برای پیشگیری از کرونا 

است.

۲- هرگونه مراسم عزاداری در ماه محرم و صفر 
صرفا در اماکن و فضاهــای باز با رعایت فاصله 
گــذاری)از هر طرف حداقل دو متر( و حداکثر به 

مدت دو ساعت برگزار می شود.
۳- هرگونه جابجایی هیات و دسته روی، 

ممنوع است.
۴- برپایی هر نوع ایستگاه های صلواتی، توزیع 
نــذورات و چای)موکب ها،خیمه ها،چادر و...( در 

تمامی استان ها و شهرستان ها ممنوع است.
5- هرگونه پذیرائی در جریان برگزاری مراســم 

عزاداری ممنوع است.
۶- همچنیــن نــذورات برابر نــکات مندرج در 
دستورالعمل بهداشتی مرتبط، صرفا در قالب مواد 
غذایی خشک و یا خام برای نیازمندان توزیع شود.

۷- نذورات خاصی که امکان تغییر به دلیل مسائل 
شرعی را ندارد براســاس دستورالعمل ابلاغی با 
نظر کارشناسان وزارت بهداشت طبخ، بسته بندی 
و با توزیع در ســایر اماکن )بدون تشکیل صف و 

تجمع و تراکم جمعیت( صورت می گیرد.
8- ضمن تاکید مجدد بر فاصله گذاری و استفاده 
از ماسک به صورت مستمر، درخواست می شود، 
افراد مسن و دارای بیماری زمینه ای از حضور در 

مراسمات خودداری کنند.

توکلی: برگزاری 
عزاداری های دهه اول 
ماه محرم در حرم 
مطهر رضوی با رعایت 
پروتکل های بهداشتی و 
فاصله گذاری اجتماعی 
در صحن ها و فضاهای 
روباز حرم مطهر روزانه 
به مدت حدود یک 
ساعت انجام خواهد 

گرفت

منتظری: کسانی 
که با ایجاد تجمعات 
موجب آسیب رساندن 
به سلامت مردم شوند، 
بار اول و دوم به آنها 
تذکر داده می شود و 
سپس طبق مصوبه لازم 
الاجراء ستاد ملی مقابله 
با کرونا آن محل ها 
تعطیل می شود
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کشف مجسمه های چندهزارساله در لهستان
باستان شناســانی که در یک محوطه 
ماقبل تاریخ واقع در لهستان مشغول 
کاوش بودند به دو مجســمه خوک 

کوچک 3500ساله دست یافتند.
به گــزارش روزنامه»صبــح امروز« 
و بــه نقــل از انشــنت اوریجینــز، 
باستان شناســان معتقدنــد ایــن دو 
مجســمه باســتانی کشف شــده در 
لهستان می توانند در درک بهتر جامعه 
ماقبل تاریخ میانه هزاره دوم پیش از 
میلاد مســیح مستقر در این بخش از 

اروپا کمک کنند. این مجســمه های کوچک در مالوپولســکا و در کوهستانی واقع در جنوب 
شرقی لهستان کشف شده اند.

به گزارش »هریتج دیلی«، این اکتشاف مهم توسط باستان شناسانی که مشغول بررسی یکی 
از قدیمی ترین نمونه های معماری ســنگی اروپا و قدیمی ترین این نوع معماری در لهســتان 

بودند، صورت گرفته است.
کارشناســان معتقدند این مکان زمانی به عنوان استحکامات نظامی مورد استفاده قرار گرفته 
 »Ottomány« است.باستان شناسان معتقدند محل کشــف این آثار در ابتدا توسط مردمان
متعلق به عصر برنز اشــغال شده اســت. این گروه مهمترین مسیرهای تجاری را که دریای 
بالتیــک و مدیترانه را به هم متصل می کرد تحت ســلطه داشــتند. مردم این فرهنگ برای 

ساخت سازه های عظیم سنگی شهرت داشتند.
گمان می رود این مکان بین سال های 1۷50 تا 50 پیش از میلاد به عنوان سکونت گاه مورد 

استفاده قرار گرفته باشد.
مجســمه های کوچک باستانی در بقایای یک کلبه که زمانی حدود شش متر طول و عرض 
داشــته و به 3500 ســال پیش تعلق داشته کشف شده اســت. کارشناسان معتقدند ظرافت 
به کاررفته در ساخت این دو مجسمه نشان دهنده مهارت بالای ساکنان این منطقه بوده است.
هنوز کاربرد این مجســمه ها مشخص نشده اســت، اما باستان شناسان احتمال می دهند این 
آثــار به عنوان اســباب بازی کودکان و یا لوازمی برای آیین های مذهبی مورد اســتفاده قرار 

می گرفته اند.

کتاب های نویسنده برنده نوبل در ایران
کاوه میرعباســی از ترجمــه کتــاب 
الــگا  نوشــته  »بچه هــای ســبز« 
توکارچوک و چند کتاب دیگر از این 

نویسنده برنده نوبل ادبیات خبر داد.
به گــزارش روزنامه»صبــح امروز« 
این مترجم دربــاره این کتاب که در 
مجموعه »برج بابل« نشــر چشــمه 
منتشر شده است، به ایسنا گفت: این 
کتاب چندوجهی است؛ از جهتی شبیه 
ادبیات شــگفت انگیز است، اگر جنبه 
زمانــی رویدادهــا را در نظر بگیریم 

رمان تاریخی است، اما ماهیت رویدادها شگفت انگیز است و اگر از نظر مفهوم و پیام در نظر 
داشته باشیم می توان گفت رمانی تمثیلی است. این اثر چندوجهی یک مفهوم امروزی را که 

در شرایط زمانه ما موضوعیت دارد، مطرح می کند. 
او افزود: این کتاب ثمثیلی از بازنمایی دوران پساکمونیســت است، از این وجه که کشورهای 
اروپای شــرقی که الان عضو اتحادیه اروپا هســتند، از نظر دیگر اعضای اتحادیه، ملت های 
ناشــناخته ای هستند. »بچه های سبز« که در داستان می آیند، همان ملت ها و اقوام حاشیه ای 
ناشناخته هســتند. ما در اتحادیه یک سری کشــورهای اصلی داریم و یک سری کشورهای 
حاشیه ای که همان بلوک شرق هستند. تصورم این است که توکارچوک گوشه چشمی به این 
مضمون داشــته، اما قاطعانه نمی توانم این را بگویم. این کتاب اثری کوتاه است و در نهایت 

ایجاز چنین چیزی را مطرح کرده است.
میرعباســی همچنین از ترجمه دیگر آثار این نویســنده خبر داد و گفت: الگا توکارچوک در 
ایران نویسنده شناخته شده ای نبود. البته پیش از این که برگزیده نوبل شود، برگزیده بوکر شده 
بود و کتابش با عنوانی نادرســت در ایران ترجمه شده بود؛ دو ترجمه با نام های »پروازها« و 
»گریزها« که ترجمه Flight هســتند. این کتاب در فرانسه با عنوان »زائران« و در اسپانیایی 
»آواره ها« ترجمه شده است. با توجه به این که لهستانی بلد نیستم با رجوع به گوگل ترنسلیت 
عنوان مناسب را »خانه به دوش ها« انتخاب کردم. کتاب »بچه های سبز« را از فرانسه ترجمه 
کردم  و الان در حال ترجمه دیگر کتاب او با عنوان »در استخوان های مردگان« از سه متن 

فرانسه، انگلیسی و اسپانیایی هستم.
او درباره مجموعه »برج بابل« نیز گفت: نشر چشمه می خواست مجموعه ای شامل رمانک ها 
که کمتر به آن ها پرداخته شده، منتشر کند. رمانک گونه ای از ادبیات است که نه رمان است 
نه مجموعه داســتان؛ به نوعی داستان بلند است که در انگلیسی به آن نوول می گویند. من 
کتاب »بچه های ســبز« را بی اطلاع از این مجموعه ترجمه کرده بودم و این نشــر تصمیم 
گرفــت مجموعه »برج بابل« را با این کتاب شــروع کند. البته چنــد کتاب دیگر برای این 

مجموعه در دست ترجمه دارم.

حمایت شورای جهانی موزه ها برای حفظ و 
نگهداری میراث فرهنگی بیروت

شــورای بین المللــی موزه ها )ایکوم( 
در بیانیــه ای حمایت خود را از مرمت 
بیروت  فرهنگــی صدمه دیده  میراث 
در جریان انفجار اخیر در این شــهر 

اعلام کرد.
به گزارش روزنامه»صبح امروز« و به 
نقل از هنرآنلاین، در بیانیه شــورای 
بین المللــی موزه ها در رابطه با انفجار 
اخیــر در شــهر بیروت آمده اســت: 
می خواهیم همبستگی خود را با مردم 
کشــور لبنان برای تراژدی ای که در 

شــهر بیروت تجربه کردند نشــان دهیم. از این اتفاقات بســیار اندوهگین شدیم و به سبب 
جان های از دســت رفته در این حادثه تسلیت می گوییم و در عین حال نگرانی خود را درباره 
میزان تخریب ها ابراز می کنیم. ما )شــورای بین المللی موزه ها - ایکوم( به عنوان بخشی از 
جامعــه محافظت از میراث، ســال ها در کنار لبنان برای حفــظ و نگهداری میراث فرهنگی 
منحصر به فرد این کشور تلاش کرده ایم و اکنون و در این برهه زمانی چالش برانگیز و دشوار 

نیز در کنار شما خواهیم بود. 
کتابخانه ها، موزه ها و ســاختمان های تاریخی آسیب دیده در جریان انفجار بزرگ شهر بیروت 
نیازمند کمک های اولیه فرهنگی و همچنین اقدامات ترمیمی بلندمدت هستند؛ این مجموعه 
نیازمند محافظت و اقدامات نجاتبخش اســت. ما قول می دهیم همه آن چه را در توان داریم 

برای کمک به بازسازی میراث صدمه دیده شهر بیروت به کار ببندیم. 
در انفجــار بندر بیروت که عصــر روز چهارم اوت )1۴ مرداد 13۹۹( در پایتخت لبنان رخ داد 
ساختمان های زیادی تخریب شد و موج ناشی از انفجار باعث وارد شدن خسارت های گسترده 
به ساختمان های اطراف محل انفجار شد. این انفجار بسیار قدرتمند باعث کشته شدن نزدیک 
به ۲00 نفر و زخمی شدن حدود هفت هزار نفر شد و بیش از 300 هزار نفر را بی خانمان کرد.
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بازویی توانمند برای وزارت علوم، تحقیقات و فناوری؛

مفهوم گسترده آموزش عالی
پیشرفت، ترقی و بالندگی 
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هر کشور مرهون رشد 
و تعالی آموزش عالی 
تخصصی  کســب  و 
مهارت هــا می باشــد. 
امروزه، منافع و آثار مثبت 
آموزش عالي بیش از هر 
زمان دیگري آشکار شده 
از  اقبال  آن،  نتیجــه  که 
همگاني شدن این نوع از 

آموزش است.
از آنجائــی که انجــام همه امــور مملکت 
خارج از توان و امکانات دولت می باشــد، در 
ماده ۴۴ قانون اساســی جمهوری اســلامی 
ایــران پیش بینی واگذاری قســمتی از امور 
را به بنگاه های خصوصی شــده اســت. بر 
این اســاس مؤسســه های آمــوزش عالی 
غیرانتفاعی- غیردولتی تشــکیل شده اند که 
اغلب آنها بازوی توانمند برای وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری هســتند. خوشبختانه در 
ســال های اخیر بازده، محصــول و کیفیت 
این مؤسســه ها بســیار عالی بوده و حتی از 
بعضی دانشــگاه های دولتی نیز گوی سبقت 

را ربوده اند.
آموزش عالي در ســال هاي اخیر به مفهومي 
گســترده تر تبدیل شده اســت که بی شک 
برای دســتیابی به آن، اصلاح برنامه، بهبود 
کیفیــت در آموزش و پژوهش، اســتفاده از 
تکنولوژي هــاي جدید، مدیریت راهبردي در 
سطح موسسه و رقابت صورت پذیرفته است 
و بدون تردید در این راه اندوخته های علمی، 
و ســرمایه های هنگفتی مصرف  تخصصی 
شــده اســت که به ارتقا بار علمــی جامعه 

می انجامد. 
ربودن گوی سبقت

در قلــب پایتخــت مذهبی ایــران مجتمع 
آموزشــی بین المللی علوم و فنون آروند، در 
زمینه آموزش علمی و مهارتی تواما، فعالیت 
می کنــد که ترکیبی از تعالی دانشــگاهی و 
آموزش فنی و حرفه ای است و با مجوزهای 
مربوطه از وزارت تعاون، کار و اموراجتماعی 
و همچنین وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
)دفتــر آموزش های غیردولتی - موسســه 
آموزش عالی آزاد مهندسان( مدارک معتبر و 
قابل ترجمه را جهت ادامه تحصیل در خارج 
از کشــور و با اخذ اقامت کاری از کشورهای 
عضو سازمان ILO ارائه می دهد. این مؤسسه 
نه تنها در زمینه آموزش بلکه در فعالیت های 
فنــی و مهارتی نیز گوی ســبقت را از دیگر 

مراکز آموزش عالی ربوده است.

آنچه می خوانید گزارشی از گفتگو با تعدادی از 
اساتید و فعالان حوزه آموزش مدیریت کسب 
و کار اســت که در حاشــیه مراسم رونمایی 
از کتاب »50گام موفقیت« نوشــته مرتضی 
اســکافی نوغانی، رئیس اتحادیه محصولات 
فرهنگی مشهد در موسسه آموزش عالی آزاد 
مهندسان - مجتمع آموزشی بین المللی علوم 

و فنون آروند صورت گرفت. 
دپارتمــان مدیریت پروژه علوم و فنون آروند 
بر این اساس شکل گرفته است که بسیاری 
از فارغ  التحصیلان رشته های مختلف ترجیح 
می دهنــد به جای داشــتن شــغل ثابت در 
ســازمانی خاص به انجام پروژه های مختلف 
مربوط به رشته خود بپردازند که این در حالی 
است که فراگیری علم مدیریت پروژه پایه و 

اساس آن است.
آموزش تخصصی مدیریت کسب و کار

حامــد  دکتــر 
قربــان زاده مدیــر 
دپارتمــان مدیریت 
اجرایــی و مدیریت 
موسســه  پــروژه 
آمــوزش عالی آزاد 
مهندســان و رئیس موسســه علوم و فنون 
آرونــد اســت. وی عــلاوه بــر تدریس در 
دانشگاه های آنلاین یک کشور اروپایی، عضو 
اتاق بازرگانی کشــور عمان اســت و در آن 

کشور نیز فعالیت اقتصادی دارد. 
او می گوید: در موسســه آروند مشکلاتی که 
در برگزاری دوره های MBA و DBA وجود 
دارد را ریشــه یابی کردیم و متوجه شدیم که 
این دوره ها که بــا عنوان دوره های مدیریت 
کســب و کار برگزار می شــود، در واقع نگاه 
لازم کســب و کار را ندارند. اولین چیزی که 
در مدیریت کسب و کار به دنبال آن هستیم، 
بــه دســت آوردن تخصص اســت. چراکه 
اگر قرار باشــد مدیریت تحــول و نوآوری را 
به صورت عمومی آمــوزش ببینیم فقط 30 
درصد راه را رفته ایم و ۷0 درصد دیگر تحول 
و نوآوری در زمینه تخصصی آن کار اســت. 
در تمام ایران مدیریت کسب و کار به صورت 
عمومی آموزش داده می شود، اما در دنیا نگاه 
این اســت که با توجه به اینکه هر حرفه ای 
مشــتری خاص خود را دارد، هر شخص در 
زمینه کار تخصصی خود، مدیریت کســب و 

کار را آموزش ببیند.
اجرایی موسســه  مدیریت  دپارتمــان  مدیر 
آمــوزش عالی آزاد مهندســان با اشــاره به 
اینکه فنون مذاکره در تخصص و شغل های 
مختلف با هم تفــاوت دارد، بیان می کند: به 

طور نمونه در کتاب فروشی زمانی که مشتری 
معلولیت جسمی دارد اما عاشق کتاب است، 
علــم بالایــی دارد و ایده پــرداز خوبی هم 
هســت، قاعدتا باید با فنون مذاکره متفاوتی 
بــا او برخورد کرد. به همین دلیل باید در هر 
زمینــه ای در مدیریت کســب و کار آموزش 

تخصصی خود آن حرفه را ببینیم.
استارت کار از درون مجموعه

دکتر قربان زاده تصریــح می کند: در واقع ما 
در مرحلــه اول، مدیریت تحول و نوآوری را 
در کار خودمان ایجــاد کردیم و برای اولین 
بار مجموعــه دروس را به صورت تخصصی 
ارائه می دهیم تا اگر به دانشــپذیر می گوییم 
مدیریت تحول و نوآوری چیست؟ این سوال 
برایش پیــش نیاید که چرا در خود مجموعه 

این کار به انجام نرسیده است.
وی ادامه می دهد: امروز برای ارائه محصول 
نیاز بــه برقراری ارتباط با مشــتری و قطعا 
راســتگویی داریم و متاســفانه دلیل این که 
راســتگویی لازم نیست این است که مهارت 
کافــی وجود نــدارد و در جواب ســوال چرا 
مهــارت کافی وجود نــدارد باید بگوییم که، 
آموزش لازم دیده نشده است. در همین راستا 
برای اولین بار در اســتان خراسان مدیریت 
کســب و کار را به صــورت تخصصی برای 
هر صنف ایجاد کردیم و برای هر صنف کد 
آموزشــی جدا قرار دادیم و اساتیدی که وارد 
دوره ها می شوند به خوبی می دانند که جنس 
دانش پذیر حاضــر در دوره، متفاوت با دیگر 
رشــته ها و کدها است و تخصص لازم را به 

آنها ارائه می دهند. 
آموزش توام علم و مهارت

رئیس موسســه علوم و فنــون آروند تاکید 
می کنــد: ما علــم و مهــارت را در کنار هم 
آموزش می دهیــم و اســتاد در کلاس، در 
ابتدا تئوری و پــس از آن مهارت را آموزش 
می دهد. بنابراین برای اولین بار دانش پذیران 
در کنــار دوره های مدیریت کســب و کار، 
دوره های فنی و حرفه ای را نیز می گذرانند و 
 DBA یا MBA در پایان علاوه بر گواهینامه
از وزارت علــوم، گواهینامه های زیرشــاخه 
مدیریت کسب و کار را نیز از سازمان فنی و 

حرفه ای کشور دریافت می کنند.
وی در ارتباط با کتــاب »50 گام موفقیت« 
بیان کرد: کتابی کــه امروز در این مجموعه 
رونمایی شد، ادغام تجربیات و علم روز است 
که بــه راحتی می توانــد در جامعه ما امکان 
پذیر شــود. این کتاب شامل سال ها تجربه و 
علم آموزی اســت و نکته قابل توجه در آن، 
این است که در کنار درس آموزی تمرین های 

لازم را برای پیدا کردن راهکار توسط دانش 
پذیر، ارائه می دهد و به نظر من کتاب موفقی 
نسبت به دیگر کتاب ها در این زمینه است.  

50 گام موفقیت
»50گام  کتــاب 
 50 در  موفقیــت« 
تالیف  بــه  فصــل 
رســیده است و در 
هر گام مبحثی را به 
می کشــد.  چالش 
عنوان های جذابی مانند تاریخ تکرار می شود، 
اخــلاق در اقتصــاد، اتاق فکــر، هرگز زود 
نیست، بوی پول، خوراک مغز، نردبان و خود 
را ارزیابی کنید، نمونه هایی از این گام ها است 
که مطالعه آن به موفقیت در حوزه کســب و 

کار کمک شایانی می کند.
در مراســم رونمایی این کتــاب که یکی از 
تالیفات دکتــر مرتضی اســکافی در زمینه 
روش هــای موفقیت در حوزه کســب و کار 
است، اساتید دانشگاه و روسای اتاق اصناف و 
مسئولان اتحادیه محصولات فرهنگی حضور 
داشتند. در این گردمان مولف کتاب در ارتباط 
با این اثر تازه انتشــار یافته بیان می کند: این 
کتاب برگرفته از تجربیات شخصی مدیریتی 
و کسب و کار 30 ساله من است که به واقع، 
ایرانیزه شده و قابل فهم است. کتاب »50گام 
موفقیت« در حوزه احکام تجارت و موفقیت 
است و هر گام را با سوالاتی از مخاطب پایان 
می دهد و به هیچ وجه اقتباسی از نمونه های 

مشابه خارجی نیست.
رئیس اتحادیه محصولات فرهنگی مشــهد 
ادامه می دهد: یکی از ویژگی های برجســته 
کتاب، طرح پرسش از خواننده است تا در هر 
گام مخاطب به چالش کشــیده شود و نقاط 
قوت و ضعف خــود را در جهت برنامه ریزی 

برای پیشرفت آینده خود شناسایی کند. 
اسکافی مطرح می کند: در این کتاب در ابتدا 
به مبحث احکام تجارت پرداخته شــده است 
و در ادامه به موضوعاتی مانند موفق شــدن، 
شانس، باهوش و بی هوش، معنی پول، زمان 
و مکان ســرمایه گذاری، بحــث اعتماد و... 

پرداخته ام.
 5 روش موفقیت در کسب و کار

دکترعلی محفوظی، 
ریاســت  مشــاور 
اســتانی  شــورای 
خراسان رضوی و از 
مدرســین  دیگــر 
آموزش  موسســه 
عالــی آزاد مهندســان در ارتبــاط با حوزه 

مدیریت کسب و کار بیان می کند: در دنیای 
کسب و کار کسانی موفق هستند که بتوانند 
حتی بر اســاس کانون کنترلی درونی و اراده 
خــود، آنچه را کــه در قاب ذهــن تعریف 
می کنند، تشریح و ابداع کنند. کتاب »50 گام 
موفقیت« به نسل جدید آموزش می دهد که 
اگر می خواهید کسب و کاری با استاندارهای 
جهانی ایجــاد کنیــد، امکانپذیر اســت. با 
ساده ترین اندیشه ها می توان مولدترین کسب 
و کارها را ایجاد کــرد. بزرگترین هدف یک 
کسب و کار ایجاد اشتغال پایدار برای جوانان 
اســت که منجر به توسعه یافتگی و پیشرفت 
همه جانبه می شود. کتاب »50 گام موفقیت« 
کمــک می کند تا هر کســی بــه زعم خود 
زندگی نامه خود را برای  رسیدن به هدف در 

رشته های مدیریت به تصویر کشد. 
این مدرس دانشــگاه ادامه می دهد: برای 
موفقیــت در کســب و کار 5 روش تالیف 
مطالعه سرگذشــت  زندگینامه شــخصی، 
ســازمان های موفــق، بررســی مطالعات 
تطبیقــی میــان ســازمان ها، مطالعــات 
آزمایشگاهی انجام شده در علوم اجتماعی 
و انسانی و همچنین مطالعات میدانی وجود 
دارد. امــا در این میــان مطالعات فردی و 
زندگینامه فــردی به جهت اینکه محقق با 
پای خود وارد این عرصه شــده است، حائز 
اهمیــت بیش تری اســت. چراکه می تواند 
آنچه را که لمس کرده، بــه افراد متفاوت 
منتقل کند. وقتی یک کتاب به شــکل گام 
بــه گام و فواصل زمانی پنج ســال به پنج 
ســال تجربیات و موفقیت هــای خود را به 
تصویر بکشــد، قطعا کتاب موفقی است و 
سیر نمودار صعودی خواهد داشت. به عقیده 
من مولف این کتاب قلمــی بلیغ و فصیح 

دارد که نقطه قوت آن است. 
داشتن الگوهای تفکر صحیح، نیاز موفقیت 

در کسب و کار 
آموزشــی  دکتر هــادی کریمــی، معاونت 
دانشگاه شاندیز و مدیر گروه مدیریت کسب 
و کار موسسه علوم و فنون آروند نیز با اشاره 
به اینکه موفقیت در کســب و کارها در ابتدا 
نیازمند تکنیک و فهم نیست و نیازمند داشتن 
الگوهای تفکر صحیح اســت، بیان می کند: 
دنیای کسب و کار دنیایی وسیع و با پتاسیل 
بالا اســت. کتاب پیش رو نگاهی ظریف به 
ایــن دنیا دارد و گام های اصلی رســیدن به 
موفقیت را شناسایی کرده است. مولف کتاب، 
تمام گام هــا را به صورت عملــی تجربه و 
ارزیابی کرده و ســپس با اطمینان آنها را به 

ثبت رسانده است.
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ثبت نام رشته آتش نشانی و ایمنی ویژه 
دختران و پسران

معــاون پیشــگیری و آموزش آتش نشــانی و 
خدمات ایمنی شهرداری مشهد از آغاز ثبت نام 
رشــته ایمنی و آتش نشانی در دو هنرستان کار 

و دانش پسرانه و دخترانه خبر داد.
به گزارش صبح امروز آتشپاد سوم محمد جواد 
حیدری با بیان این خبــر اظهار کرد: پیرو عقد 
تفاهم نامه میان آتش نشانی مشهد و آموزش و 
پرورش خراسان رضوی، راه اندازی مجدد رشته 

آتش نشــانی و ایمنی ویژه دختران و پســران در مقطع متوســطه دوم) دهم تا دوازدهم( در 
دستور کار قرار گرفته است.

وی افزود: براین اســاس فرصت استفاده از ظرفیت برادران و بانوان در جهت فرهنگ سازی 
ایمنی، با موافقت اداره کل آموزش و پرورش خراســان رضوی فراهم شــده است و با اعلام 
شروع به کار این رشته، به اطلاع شهروندان می رساند با توجه به محدودیت ظرفیت ثبت نام، 

اولویت پذیرش برای افرادی خواهد بود که تا پایان مردادماه نسبت به ثبت نام اقدام کنند.
معاون پیشــگیری و آموزش آتش نشــانی و خدمات ایمنی شــهرداری مشــهد بیان کرد: 
علاقمندان خانم و آقا می توانند جهت ثبت نام به آدرس بولوار پیروزی، پیروزی 1۹ احمدی 
۴ هنرســتان »ریحانه« ویژه دختران با شــماره تماس38۷8۴۹۹3 و هنرستان کار و دانش 
»آزادگان« ویژه پسران به آدرس بولوار پیروزی، سرافرازان ۹/۴ با شماره تماس 3883۲۶۶۶ 

مراجعه کنند.

بهره برداری از ۳ پارک در منطقه ۱۲ مشهد 
تا پایان شهریورماه

شــهردار منطقه 1۲ مشــهد از احداث و بهره 
برداری ســه پــارک در این منطقه تــا پایان 
شــهریورماه سال جاری، در پی درخواست های 
مردمی 13۷ و رفع نیازهای شهروندان خبر داد.
به گــزارش صبح امروزعلی زینت بخش که در 
ادامه طرح نهضت پاســخگویی، به تماس های 
تلفنی شهروندان با مرکز ارتباطات مردمی 13۷، 
از محل دفتر کار خود پاســخ می داد، در مورد 

مهمترین مســائل مطرح شده از سوی شــهروندان اظهار کرد: مرکز 13۷، نقش موثری در 
افزایش رضایتمندی شــهروندان از مدیریت شهری داشته و به عنوان دیده بان و دیده گان 

شهرداری و شهروندان، ایفای نقش می کند.
وی افزود: در یک سال گذشته، بر اساس اولویت بندی انجام شده در راستای درخواست های 

شهروندان، تمام تلاش خود را، برای توسعه فضای سبز منطقه 1۲ بکار بسته ایم.
شــهردار منطقه 1۲ خاطرنشــان کرد: احداث ســه پارک در حال انجام بوده که از پیشرفت 
فیزیکی ۹0 درصدی برخوردار است و امیدواریم تا پایان تابستان جاری به بهره برداری برسد.

 زینت بخش خاطرنشــان کرد: توســعه حمل و نقل پاک نیز از اولویت های منطقه است که 
در همین خصوص مســیرهای دوچرخه منطقه به ویژه در بولوار آیت الله هاشمی رفسنجانی 

نیز در حال تکمیل است.
وی با اشــاره به اینکه این منطقه به واسطه رو به رشــد بودن و افزایش ساخت و سازها، با 
معضلاتی همچون آلودگی های صوتی ناشــی از ساخت و ســازها، اشغال معبر و سدمعبر، 
ریختن نخاله در زمین های خالی و رها و ... مواجه اســت، اضافه کرد: متاســفانه هنوز طرح 
راهبردی توس، علیرغم تصویب در شورای عالی معماری و شهرسازی، به منطقه ابلاغ نشده 
اســت تا بتوانیم با فوریت پاســخگویی شهروندان بوده و زیرســاخت های محدوده از جمله 

آسفالت معابر را انجام دهیم.
 

اجرای طرح ترویج حق تقدم عابر پیاده در 
سطح شهر توسط اعضای دوام ثامن

رئیس گروه پدافند غیرعامل و مدیریت بحران 
شهرداری مشهد گفت: طبق تفاهمنامه صورت 
گرفتــه ما بین ســازمان اجتماعــی، فرهنگی 
شهرداری مشــهد و مدیریت بحران شهرداری 
مشــهد، مقرر شده است که اجرای طرح ترویج 
حق تقدم عابر پیاده در ســطح شــهر توســط 

اعضای دوام ثامن صورت بگیرد.
به گزارش صبح امروز، وحید اکلملی با بیان این 

مطلب، اظهار کرد: در پی اجرای طرح ترویج حق تقدم عابر پیاده توســط سازمان اجتماعی، 
فرهنگی شــهرداری مشهد، با توجه به ظرفیت و پتانسیل مجموعه دوام ثامن که برخوردار از 
نیروهای داوطلب مردمی آموزش دیده است، همچنین طبق هماهنگی و تفاهم صورت گرفته 
بین ســازمان فرهنگی و مدیریت بحران شهرداری مشهد مبنی بر اینکه اجرای این طرح در 
سطح شهر توســط اعضای دوام ثامن صورت پذیرد، به همین منظور جلسات توجیهی طرح 
حق تقدم عابر پیاده با حضور ۲00 نفر از ســرگروه ها و فعالین دوام ثامن در مناطق ســیزده 

گانه شهرداری مشهد برگزار شده است.
وی افزود: در این جلســات سرگروه ها و فعالین دوام ثامن در خصوص ضرورت و شیوه ها و 
نکات آموزشــی در جهت اجرایی کردن طرح مگاپروژه ترویج حق تقدم عابر پیاده آشنا شده 

اند تا بتوانند این آموزش ها را در سطح جامعه ترویج و گسترش دهند.

پاسخگویی مدیر کل میراث فرهنگی به 
مردم از طریق سامانه سامد

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی با حضور در استانداری 
از طریق ســامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت )سامد( به صورت تلفنی پاسخگوی مردم 

بود.
 به گزارش صبح امروز، ابوالفضل مکرمی فر روز گذشــته ســاعت ۹:30 صبح، ضمن حضور 
در دفتر مدیریت عملکرد، بازرســی و امور حقوقی اســتانداری خراسان رضوی به مدت یک 
ساعت از طریق سامانه ارتباط الکترونیکی مردم و دولت )سامد( به صورت تلفنی پاسخگوی 

درخواستهای مردم و فعالان گردشگری و هنرمندان صنایع دستی بود.
او بر ضرورت ارتباط مســتقیم و پاسخگویی مدیران به مردم تاکید کرد و گفت: سامانه سامد 

نقش مهمی در ارتباط بی واسطه دولت با مردم دارد.
مهمترین درخواســتهای مطرح شــده توســط مخاطبان مربوط به اقامتگاه های ســنتی و 
بوم گردی، امهال مالیات تاسیسات گردشگری، تمدید پروانه های هتل ها به مدت سه سال و 
ایجاد کارگاه های صنایع دســتی بود که ضمن پاسخ و ارائه توضیحات کامل، مقرر شد برخی 
موارد حضوری برای نتیجه به اداره کل مراجعه کنند و برخی موارد مطرح شده برای پیگیری 

به معاونان ارجاع شد.
 هم چنین محمدصادق براتی معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران اســتانداری خراســان 
رضوی، احمد قربانی مدیرکل امور رفاهی زائران استانداری خراسان رضوی، یوسف بیدخوری 
معاون گردشــگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی در 

سامانه سامد حضور داشته و پاسخگو بودند.

خبر

معاون شهرســازی و معماری شــهرداری مشــهد از تغییر نحوه محاسبه پرداخت 
عوارض ســاخت و ساز از P’ به P خبرداد.به گزارش صبح امروز، محمدرضا حسین 
نژاد در خصوص نرخ عوارض ساخت و ساز در سال جاری، اظهار کرد: نرخ عوارض 
اقدامی است که جنس آن درآمدی است. در گذشته بر اساس P’ تراکم های آزاد را 
محاسبه می کردیم، اما بعدها بنا بر آن شد که به جای آن از P که مصوب ماده ۶۴ 
قانون مالیات مستقیم و ملاک عمل برای شهرداری ها محسوب می شود، استفاده 
کنیم.وی افزود: قاعدتا تفاوت قمیت زیادی بین P و P’ در نقاط مختلف شهر وجود 
دارد. زمانی که در محاسبات خود به یک میانگین عددی دست پیدا می کنند؛ ممکن 
اســت که کمی افزایش قیمت در برخی از نقاط شکل بگیرد. این امر باعث شده که 

در برخی نقاط شاهد افزایش قمیمت در محاسبات عوارض پروانه ساختمان صورت گیرد که به ناچار مسیر خود را طی کرده 
و با تصویب آن به زودی مورد استفاده همه مناطق قرار می گیرد.

مدیر امور آب و فاضلاب تربت جام از آغاز پروژه آبرسانی به هشت روستای دهستان 
جام این شهرستان با مشارکت بنیاد فرهنگی و نیکوکاری حاج اکبر ابراهیمی خبرداد.
به گزارش صبح امروز محســن عبداللهی با اشــاره به هزار خانوار ســاکن در این 
روستاها گفت: در مرحله نخست فاز اول این پروژه آبرسانی روستاهای چشمه گل و 
بشیرآباد، مرحله دوم روستاهای کلاته الله رسان و چنگ آباد و در مرحله پایانی این 

فاز روستای یخک آبرسانی خواهد شد.
عبداللهی با بیان اینکه در فاز دوم پروژه روســتاهای  بوته گز و فیروزکوه و باغک 
ســفلی درقالب مجتمع آبرســانی خواهد شــد، اعتبار اجرای فــازاول این پروژه را 
100میلیارد ریال برآورد کرد که ۶5 میلیارد ریال آن توسط نیکوکار تامین شده است.

 وی این پروژه آبرسانی را شامل تجهیز یک حلقه چاه عمیق، اجرای یک کیلومتر شبکه برق، احداث دو باب ایستگاه پمپاژ، 
احداث سه باب مخزن بتونی به حجم ۷50مترمکعب، احداث ۲0کیلومتر خط انتقال آب اعلام کرد.

P به ’P تغییر نحوه محاسبه پرداخت عوارض ساخت و ساز از آغاز پروژه آبرسانی به هزار خانوار روستایی در تربت جام

با حضور تولیت آستان قدس رضوی فرماندار و شهردار مشهد انجام شد:

بهره برداری از پروژه ساماندهی جاده 75 متری رضویه
 بــا حضور تولیت آســتان قــدس رضوی، 
و جمعی  رئیــس  فرماندار،  شهردارمشــهد، 
از اعضای شــورای شــهر و مدیران شهری 
بهســازی باند اول و احداث باند دوم بزرگراه 
۷5 متری رضوی)مهدی آباد( به بهره برداری 

رسید. 
 به گــزارش صبح امروز رئیس کمیســیون 
عمران، حمل ونقل و ترافیک شــورای شهر 
مشهد در آیین افتتاح باند شمالی و بهسازی 
باند جنوبی بزرگــراه ۷5 متری رضویه که با 
حضور تولیت آستان قدس رضوی، فرماندار، 
رئیس و جمعی از اعضای شورای شهر مشهد 
و شــهردار و مدیران شــهری برگزار شــد، 
گفت: نوسازی و تعریض و بهسازی بزرگراه 
۷5 متری رضویه تاثیر به ســزایی در بحث 
ترانزیت خواهد داشــت و کمک شــایانی به 
فعالان حوزه اقتصادی شــهر مشهد خواهد 
بود.مجتبی بهاروند با اشاره به سابقه فعالیت 
۲5 ساله خود در حوزه حمل ونقل بین المللی، 
اظهارکرد: در گذشــته این محور که یکی از 
ورودی های شهر مشهد از سمت آسیای میانه 
اســت و خودروهای ســنگین به وفور در آن 
تردد دارند، شرایط بسیار نامناسبی داشت که 

مایه افسوس بود.
پیشگیری از مرگ سالانه 50 الی 60 نفر

وی بــا بیان اینکه این شــرایط نامناســب 
و ناایمــن 35 ســال حاکم بود و براســاس 
گزارشات پلیس راهور، سالانه 50 الی ۶0 نفر 
از هموطنان و همشهریان ما را به کام مرگ 
می کشاند، گفت: بســیار خرسندیم که امروز 
شاهد افتتاح باند شمالی و بهسازی و تعریض 
باند جنوبی بزرگراه ۷5 متری رضویه هستیم؛ 
پروژه ای که مدیریت شهری مشهد برای آن 
مسئولیتی نداشت ولی براساس دغدغه مندی، 

عملیات اجرایی آن در دســتورکار شهرداری 
قرار گرفت.

رئیــس کمیســیون عمــران، حمل ونقل و 
ترافیک شورای شــهر مشهد در ادامه افزود: 
افتتاح و تعریض و بهســازی ایــن بزرگراه، 
تاثیر بسزایی در بحث ترانزیت خواهد داشت 
و کمک شــایانی به فعالان حوزه اقتصادی 
شهر مشهد خواهد بود؛ علاوه بر این پروژه، 
برای جاده حسن آباد هم اقدامات ارزشمندی 
انجام شد که گام دیگری در جهت حمایت از 

فعالین اقتصادی محسوب می شود.
بهارونــد در پایــان گفــت: حــوزه عمران، 
حمل ونقل و ترافیک شــهرداری مشهد یکی 
از موفق تریــن بخش های مدیریت شــهری 
برخاســته از شــورای پنجم بوده که از تمام 
عوامل این مجموعه و افرادی که شبانه روزی 
در حــال تلاش بــرای پیشــبرد پروژه های 
عمرانی شهر هســتند، کمال تقدیر و تشکر 

را دارم.
 پذیرایی و خدمت ما تنها به صحن و 

سرای حضرت محدود نمی شود
هم چنین تولیت آستان قدس رضوی در این 
مراسم افتتاح گفت: پذیرایی و خدمت ما تنها 
به صحن و سرای حضرت محدود نمی شود؛ 
مشهدمقدس، شهر امام رضا)ع( است و آستان 
قدس هم نسبت به تنگناها و مشکلات خود 
را مســئول می داند. از ظرفیــت موقوفات و 
اموال آستان هم براســاس حدود شرعی در 

این جهت بهره می گیریم.
حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی ضمن 
تشکر از خدمات شــورای شهر و شهرداری 
مشهد، استانداری خراسان رضوی اظهارکرد: 
خوشبختانه در سطح استان خراسان رضوی و 
بویژه مشهدمقدس شاهد همکاری و همدلی 

و همراهی بسیار خوبی بین تمامی بخش های 
مسئول همچون دستگاه های اجرایی، امنیتی، 
نظامی، انتظامی و قضایی هســتیم که آثار و 
برکات بســیاری هم برای مجاوران و زائران 

بارگاه منور رضوی داشته است.
وی در ادامه با تشکر از تمامی عوامل دخیل 
در اجرای پروژه بزرگــراه ۷5 رضویه، گفت: 
این پروژه نقش بسزایی مهمی را ایفا می کند 
و بسیار خرســندیم که در بازه زمانی مناسب 
و زودتر از موعد به بهره برداری رسیده است.

جز پرکاری، پرتلاشی و دلسوزی از مدیریت 
شهری مشهد سراغ ندارم

وی خاطرنشان کرد: در مدت خدمت خود در 
مشهد، جز پرکاری و دلسوزی و پرتلاشی از 

شورای شهر و شهردار مشهد سراغ ندارم.
حجت الاســلام مروی با بیان اینکه آســتان 
قدس رضوی هم خود را نســبت به مسائل 
حاشیه شــهر و مشــکلات مردم بی تفاوت 
نمی دانــد، گفت: پذیرایی و خدمت ما تنها به 
صحن و ســرای حضرت محدود نمی شــود؛ 
مشهدمقدس، شهر امام رضا)ع( است و آستان 
قدس هم نسبت به تنگناها و مشکلات خود 
را مســئول می داند. از ظرفیــت موقوفات و 
اموال آستان هم براســاس حدود شرعی در 

این جهت بهره می گیریم.
1500 میلیارد تومان پروژه عمرانی 
درنقاط مختلف شهردر حال اجراست

هم چنین معاون عمران،حمل ونقل وترافیک 
شــهرداری مشــهد گفت: در حــال حاضر 
هزارو500 میلیارد تومــان پروژه عمرانی به 
غیــر از پروژه قطارشــهری در نقاط مختلف 

شهر به ویژه نقاط محروم درحال اجراست.
خلیل الله کاظمی افزود: اکنون شــاهد بهره 
برداری از پروژه ای هســتیم که 35 ســال 

ازآغاز آن گذشته اما به سرانجام نرسیده بود.
وی اضافه کــرد: اجرای پــروژه ۷5 متری 
رضوی که خارج از محدوده شهری قراردارد، 
مرداد ســال گذشــته و با توجــه به تصمیم 
شــهردار و شــورای شــهر به عنوان معین 
اقتصادی شهرســتان مشــهد در دستورکار 

قرارگرفت و عملیات اجرایی آن آغاز شد.
وی با بیان این که ســالانه بیــش از چهار 
میلیون زائر بــرای زیارت امام زاده یحیی در 
میامی و همچنین ساکنان روستاهای اطراف 
برای عزیمت به مشهد از این جاده رفت وآمد 
داشــتند تصریح کرد: با توجــه به تردد زیاد 
خودروهای سنگین شاهد تصادفات زیادی در 
این محور بودیم که سالانه 50-۶0 نفرجان 

خود را براثر تصادفات از دست می دادند.
کاظمــی ادامه داد: بر این اســاس و با توجه 
به این کــه شــهرداری، معیــن اقتصادی 
شهرســتان مشهد بود در اقدامی انقلابی و با 
هزینــه ای بیش از 50 میلیارد تومان عملیات 
بهسازی باند اول و احداث باند دوم ۷5 متری 
رضوی به طــول 11.5 کیلومتر با احداث ۶ 
دوربرگردان همسطح به همراه یک دستگاه 
پل و 550 هزارمترمربع آســفالت ریزی اجرا 

شد.
بهره برداری از پروژه دو هفته پیش از 

موعد مقرر
معــاون عمران، حمــل و نقــل و ترافیک 
شهرداری مشهد خاطرنشــان کرد: عملیات 
اجرایــی ۷5 متری رضوی پنــج مرداد ۹8 و 
با زمانبندی 3۹0 روزه آغاز شــد، اما با وجود 
شیوع ویروس کرونا که باعث تعطیلی برخی 
از کارگاه ها شــده بود، ایــن پروژه حدود دو 
هفته زودتر از زمانبندی پیش بینی شــده به 

بهره برداری رسید.

وی با اشــاره به این که اکنــون خدمات و 
حوزه فعالیت شهرداری و شورای شهر فراتر 
از محدوده شهر مشــهد است گفت: در کنار 
اجرای پروژه ۷5 متری رضوی ســال گذشته 
نیز جاده حســن آباد به شــهرک صنعتی که 
خارج از محدوده شهر است، توسط شهرداری 

مشهد اجرا و به بهره برداری رسید.
اشتغال 6 هزار نفر در پروژه های شهری 

مشهد
وی افزود: اکنون بیش از هزار و 500 میلیارد 
تومان پروژه عمرانی بــه غیر از پروژه قطار 
شهری مشــهد درنقاط مختلف شهر درحال 
اجرا است که با وجود شرایط اقتصادی موجود 

حدود ۶ هزار شغل ایجاد کرده است.
کاظمــی به اجرای خط ســه قطار شــهری 
مشهد اشاره و اضافه کرد: با تاکیدات شهردار 
و شورای شهر برای تسهیل دسترسی به حرم 
مطهــر قول می دهیم ســال 1۴00 فاز اول 
خط سه را به باب الجواد)ع(،خط دو در میدان 
شهدا و پایانه مسافربری امام رضا)ع( متصل 
کنیم که با این کاردسترســی به حرم مطهر 
از طریق قطار شــهری ازنقاط مختلف شهر 

امکان پذیر می شود.
معــاون عمران، حمــل و نقــل و ترافیک 
شــهرداری مشــهد،ادامه داد: همچنین سه 
ســطح از تقاطع چهار ســطحی آزادگان تا 
پایان سال، تقاطع غیر همسطح ابوطالب که 
شــهرک نوید را به مرکز شهر متصل خواهد 
کرد در ۲۲ بهمن، تقاطع غیر همسطح مصلی 
که دسترسی جدیدی به حرم مطهر ایجاد می 
کند تا پایان سال، دوربرگردان زیر گذرشهید 
برونســی که درحال اجرا است و بازگشایی 
مسیر کوشش به خلج نیز تا ۲۲ب همن آماده 

افتتاح وبهره برداری خواهد شد.

مشــکلات صنعت گردشــگری اســتان با 
حضور اســتاندار خراسان رضوی بررسی شد 
و نمایندگان تشــکل های گردشگری استان 
مشکلات و دغدغه های خود را در این حوزه 
اعلام کردند واستاندار خراسان رضوی اعلام 
کرد: »ممنوعیتی برای ورود مسافر و خودرو 

به استان وجود ندارد.«
 به گزارش صبح امروزعلیرضا رزم حســینی 
درجلسه بررسی مشکلات صنعت گردشگری 
استان که با حضور معاونان اقتصادی و زیارت 
دراستانداری برگزارشد، با بیان اینکه به حوزه 

کسب و کارهای استان به ویژه در حوزه گردشگری خسارت وارد شده است، گفت: »این خسارت ها در حالی 
اتفاق افتاد که اقتصاد استان به نوعی به حوزه زائران و گردشگری وابسته است.«

رزم حسینی به شرایط ورود زائر و مسافر به استان اشاره کرد و گفت: ممنوعیتی برای ورود مسافر و خودرو 
به اســتان وجود ندارد و اگر زائر و مسافر به مشــهد نمی آید مربوط به اقتصاد و شرایط خود زائر و مسافر 
اســت.«او با بیان این که اگر تاسیســات گردشــگری تبلیغات کنند مانعی وجود ندارد، ادامه داد: »راهکار 

استفاده از ماسک است مسافر نیز ماسک را بزند و از تاسیسات گردشگری استفاده کند.« 
اســتاندار خراسان رضوی با اشاره به تلاش های صورت گرفته در اســتان برای پیشگیری و مقابله با کرونا 
تصریح کرد: در حال حاضر خراسان رضوی آمار نگران کننده ای ندارد، دانشگاه های علوم پزشکی و مراکز 
بهداشــتی و درمانی تلاش زیادی کرده اند و مدیریت خوبی انجام شــده است، هم چنین حداقل ۷0 درصد 

مردم نیز از ماسک استفاده می کنند.«
هم چنین معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران اســتانداری خراسان رضوی، در این جلسه اظ کرد: در ۴ 
ماهه اول ســال ۹۹ حدود ۷ میلیون و 500 هزار نفر زائر و گردشــگر به مشهد مقدس و حدود ۹ میلیون و 
۹00 هزار نفر به استان وارد شده اند که در مقایسه با سال ۹8 به ترتیب در مشهد 3۹ درصد کاهش و برای 

استان ۴۴ درصد کاهش داشته است. 
محمدصادق براتی افزود: ۷3 درصد زائران و گردشــگران مشــهد در ۴ ماهه نخست سال جاری از مقصد 
خراسان رضوی به این شهر سفر کرده اند و حضور این افراد به اقتصاد شهر مشهد کمک شایانی نمی کند. 
او دربــاره فعالیت زائرســراها و مراکز اقامتی دولتی نیز اظهار کرد: »از ابتدای اســفند مراکز اقامتی دولتی 

پذیرش زائر و مسافر نداشته اند.«

جلسات مشترک شــهرداری منطقه ثامن با 
ســازمان نظام مهندسی ســاختمان استان 
از ســرگرفته شــد تا تفاهم نامه گذشته این 

سازمان و شهرداری احیا شود.
به گزارش صبح امروز، رییس سازمان نظام 
مهندسی ســاختمان استان خراسان رضوی، 
اظهار کــرد: در جهت بهره گیری از ظرفیت 
مهندســی و افزایش تخصص مــداری در 
اجرای پروژه های بافت پیرامون حرم مطهر 
رضوی به دنبال گســترش تعاملات و احیا 
تفاهم نامه های قبلی میان نهاد مجری طرح 
نوسازی و بهسازی بافت پیرامون حرم مطهر 

رضوی و نظام مهندسی ساختمان هستیم.وی افزود: در سال 13۹0 با تایید هیأت چهار نفره استان، تفاهم 
نامه ای میان دو مجموعه منعقد شــد و طبق آن مقرر شد در خصوص ساخت و ساز پروژه های بالای سه 
هزار متر مربع یا بیش از ۶ طبقه پیش بینی شــده در طرح نوســازی و بهسازی بافت پیرامون حرم مطهر؛ 
مشاور، طراح یا مجری دارای تاییدیه از مراجع ذی صلاح، بتوانند در جهت کوتاه شدن مسیر اجرا و کاهش 
بروکراســی های معمول، بدون طی کردن فرایندهای معمول، طراحی، نظارت یا اجرای پروژه های مذکور 
را برعهده بگیرند.شــهردار منطقه ثامن بیان کرد: باتوجه به حجم بالای ساخت و سازها و عملیات عمرانی 
در محدوده اجرای طرح که به نوعی پیشــانی کارآمدی صنعت ساختمان استان نیز محسوب می شود، نیاز 
به حضور و فعالیت گروه های متخصص در این محدوده بیش از هر مکان دیگری محسوس بوده و هست، 
که احیا تفاهم نامه مذکور امکان ارتقا ســطح کیفی ساخت و سازها در منطقه،کوتاه تر شدن فرآیند صدور 
پروانه ها و نیز جلوگیری از صوری گری در ارائه خدمات مهندســی و از طرفی کاهش هزینه های ساخت 
برای مجریان پروژه ها را به ارمغان می آورد.نعمتی خاطرنشــان کرد: از طرفی مجموعه عوامل و مفاد آن 
تفاهــم نامه علاوه بر تامین امکان بهره مندی ظرفیت های تخصصی در اجرای پروژه ها، مشــوقی برای 
سازندگان و مالکان پروژه ها در جهت افزایش مشارکت در اجرای طرح به حساب می آمد و از سال 13۹0 
تا تابستان 13۹8 ملاک عمل بوده است.وی اضافه کرد: پس از متوقف شدن تفاهم نامه مذکور شهرداری 
منطقه ثامن اقدامات خود را از مســیر رایج ارجاع و کســر از ســهمیه انجام و با توجه به نتایج مطلوبی که 
به ویژه از ســال 13۹۶ تا 13۹8 و در چارچوب تفاهم نامه حاصل شــده بود، همزمان پیگیر رایزنی برای از 

سرگیری فرایند پیش بینی شده در تفاهم نامه بودیم.
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برای عبرت مدیران ورزش

 مقصران پرونده 
ویلموتس را علنی 
محاکمه کنید

محکومیــت ۶ میلیون یورویی ایــران در پرونده 
مارک ویلموتس حاصل تلاش های گروهی افراد 
ناخوانده در جمع فوتبالی هاست که بدون توجه به 
واقعیت های موجود، موجب ورشکستگی فوتبال 
ایران شده اند و بزرگترین غرامت قرن را در فوتبال 

پدیده آورده اند.
به گزارش ایســنا، فیفا بالاخره محکومیت ایران 
در پرونده شــکایت مارک ویلموتــس را تایید و 
فدراسیون فوتبال را موظف به پرداخت ۶ میلیون و 
13۷ هزار یورو )1۶5 میلیارد تومان( کرد تا بحران 
واقعی ســر باز کند و یقه فدراسیون ورشکسته را 
بگیرد.اگر چه مرور تصمیمات گذشته در وضعیت 
کنونی چیزی را تغییر نمی دهــد اما می تواند در 
تصمیم گیری های جدید راه گشــا باشد. این که 
چه کســانی در رسیدن به این وضعیت نقش ایفا 
کردند بســیار مهم و حیاتی اســت و اساسا باید 
به این سوال پاســخ داد که از چه زمانی قدم در 
راهی گذاشــتیم که انتهای آن پوچی و شکست 
بود؟حال که فدراســیون فوتبال در حکم ابتدایی 
پرونده ویلموتس شکســت خورده و امید چندان 
زیادی برای موفقیت در حکم ثانویه هم نمی رود، 
می توان به این سوال پاســخ داد که چه کسانی 
در پرونــده مارک ویلموتس مقصر هســتند؟ آیا 
یک نفر تصمیم گیر بودند یا افرادی از مسوول و 

غیرمسوول این تصمیم را نهایی کردند؟
 مخالفان کی روش در قامت مقصران فاجعه 

ویلموتس
برای رسیدن به این ســوال نیازی نیست خیلی 
در گذشــته کنکاش کنیم و می توان به نخستین 
روزهای سال ۲01۹ بازگشت؛ جایی که مخالفان 
مربیگری کارلوس کی روش بعد از سال ها تحمل 
هجمه های درســت مبنی بر ســوء مدیریت در 
عملکردشــان از مهدی تاج تا مدیران ارشــد در 
بدنه دولت، به بهانه این که تیم ملی نتوانســت 
قهرمان آسیا شــود، کی روش را کنار گذاشتند.اما 
فقط مدیران نبودند که چنین شکســتی را خلق 
کردند. کی روش در برابر کاستی ها و کوتاهی افراد 

در جایگاه های مدیریتی، ساکت نبود و زبان تندش 
در برابر این  مســوولیت پذیر نبودن، با اتهامات 
واهی به او مبنی بر دلالی همراه شد و در نتیجه 
تــلاش برخی چهره های فوتبالــی و همین طور 
رسانه ای، برخی هواداران و علاقه مندان هم با این 
موج همراه شــدند تا در نهایت مسوولان امر قید 
همکاری با او را زدند تا نخســتین گام برای این 
بحران بزرگ برداشته شود.در نقش اهالی رسانه 
و چهره هایی که تریبون صداوسیما و همین طور 
تربیون های شخصی در داخل و خارج از ایران را 
در اختیار گرفته بودند تــا کی روش را بزنند، باید 
گفت که آن ها سهم به سزایی در رفتن کی روش و 
آمدن ویلموتس ایفا کردند و مرتب او را به دلایل 
غیرفنی تخریب کردند و این مربی را به پای میز 
محاکمه بردند؛ دریغ از این که فوتبال ایران فردی 
مانند کی روش را می خواست تا با زور از مدیرانش 

کار بکشد.
 دلال ها کار را دست گرفتند

دربــاره نحوه جذب مــارک ویلموتس و نوع 
قرارداد و میزان دســتمزدی که به او پرداخت 
شده، گزارش های متعددی نوشته شده است 
که هر کدام به تنهایــی می تواند ناکارآمدی 
مدیران ارشــد فوتبال و ورزش کشــور را به 
رخ بکشــد که چطور دســتی دســتی اجازه 
دادند فوتبــال ایران به نقطه ورشکســتگی 
برسد و چطور دلال ها تا مغز و استخوان این 
فدراسیون نفوذ کردند!در دورانی که فدراسیون 
در آســتانه همکاری با ویلموتس بود، مهدی 
تاج گفته بــود قراردادی ارزان تــر از قرارداد 
کی روش منعقد شده است اما چندین ماه بعد 
دروغ بزرگ رییس پیشین فدراسیون فوتبال 
برملا شد و مشخص شــد که قرارداد منعقد 
شــده با ویلموتس به مراتب بدتر و سنگین تر 
است و هیچ جای امیدواری ندارد و حتی تیم 
حقوقی فدراســیون هم آن را مطالعه نکردند. 
در واقع تــاج به همراه فردی بــه نام بهروز 
زنجانی که هیج ســمتی در این فدراسیون و 

هیج بخشــی از بدنه ورزش و دولت نداشته، 
تبدیل به تنها یار تاج در ســفر به بروکسل و 
عقد قرارداد می شــود.جالب تر این که با وجود 
قرارداد سه میلیون یورویی کی روش با کلمبیا، 
جواد نکونام از نزدیک ترین افراد به این مربی 
در ایران چندی پیش فاش کرده که کی روش 
بــا مبلغی در حدود 1.3 میلیــون یورو حاضر 
به ادامه همکاری بــود اما مخالفان به نوعی 
عزم خود را جزم کرده بودند که حاضر شدند 
با دو برابر این دستمزد ویلموتس را بیاورند و 
کی روش را که فوتبال ایران را متحول کرده 

بود، رها کنند.
 الهه فوتبال هجومی که موجب شکست های 

تلخ شد
در بخــش دیگــری از فاجعه ای که بــا کلیدواژه 
ویلموتس برای فوتبال ایران تداعی می شــود، باید 
به نتایج ضعیف تیم ملی اشاره کرد که ایران از تیم 
بدون شکست آسیا و بعد از سال ها صدرنشینی در 
رنکینگ آسیایی، به یک باره به تیمی تبدیل شد که 
در برابر تیم های درجه دوم و سوم آسیا یعنی عراق 
و بحرین شکست خورد و حالا در معرض از دست 
دادن جام جهانی و سود حاصل از این رقابت ها که 
بسیار کمک حال فدراسیون فوتبال و باشگاه هاست، 
قــرار گرفته اســت!اما در مقطعــی ویلموتس از 
سوی بخش رســانه ای فدراسیون و وزارت ورزش 
تبدیل به الهه فوتبال هجومی شــده بود و قرار بود 
تحول ها بیافریند و مربیانی مانند ذوالفقارنسب که 
ســال ها منتقد کی روش بودند، یک شبه طرفدار 
ویلموتس شدند و بارها کارشناسان فوتبال نوشتند 
که کی روش دســت و پای بازیکنان ایران را بسته 
بود تا هجومی بازی نکنند!در این فاجعه، دلال هایی 
که ارتباط های نزدیکی با مســوولان وقت داشتند، 
بزرگترین نقش را در ایفا کردند تا یک مربی درجه 
دو یا ســه جایگزین فردی شود که در فوتبال اروپا 
با مربیگری در منچستر و سرمربیگری در پرتغال و 
رئال مادرید شــناخته شده است و دارای فلسفه ای 

مشخص برای فوتبال تیمش بود.

 بندی که از زیر دست وزیر گذشت تا برگ 
برنده ویلموتس شود

قرارداد ویلموتس نقطه عطف این بحران اســت؛ 
قراردادی که به علت داشــتن حفره های متعدد، 
فرصت بزرگی را برای ســرمربی بلژیکی فراهم 
کرد که برخلاف توانایی های فنی پایین، به اندازه 
چندین ســال پول به جیب بزند و از بروکسل به 

ریش مسوولان فدراسیون فوتبال بخنند.
اما وقتی جالب تر می شــود کــه در همان زمان 
مســوولان وقت فدراســیون و وزارت ورزش به 
وجــود بندی در قرارداد افتخار می کردند که حالا 
به قیمت شکست ســنگین ایران در این پرونده 
حقوقی تمام شــده اســت. بندی که مهدی تاج 
می گوید پیشنهاد وزیر ورزش بود و مازیار ناظمی 
ســخنگوی وقت آن را مایه افتخار می دانست اما 
حالا برگه برنده رقیب شــده است. رئیس پیشین 
فدراســیون که نقش اعظم را در این ماجرا بازی 
کرده، سعی کرده خودش را از این ناکامی بزرگ 
مبرا کند اما نام او تا سال های سال با این شکست 
بزرگ گره خورده و حالا باید پاسخ دهد که چطور 
به عنوان متولی فوتبال ایران این ضربه مهلک را 

به فوتبال ایران وارد کرده است؟
از مسوولان وقت این قرارداد غرامتی گرفته 

می شود؟
افراد زیادی در این مدت زمان اظهاراتی داشــتند 
که نشــان از پشیمان نبودن آن ها دارد. نمونه آن 
مربوط هیئت رییسه فدراسیون است که برخلاف 
ادعای خود مبنی بر این که قرارداد را رویت نکرده 
بودند، مشخص شد حتی آن را امضاء هم کرده اند 
و بــه مردم دروغ می گفتنــد. موضوع وقتی بدتر 
می شود که محمود شیعی چندی پیش گفته بود 
باید بررسی شود که قرارداد سنگین بوده یا نه! و 
محمود طالقانی که همیشه می گوید اطلاعی از 
موضوع ندارم و مشــخص نیست برای چه یک 
کرســی را در هیات رییسه اشــغال کرده است.
به طور قطع همه کســانی که از دست اقدامات 
مغرضانه و شخصی برخی مقام مسوول و اهالی 

رسانه عصبانی و خسته شده اند، دوست دارند هر 
چه زودتر ورق برای ایران برگردد و سایه پرداخت 
این غرامت بسیار سنگین از سر فدراسیون فوتبال 
کنار بــرود اما مرور این پرونده که حاصل تلاش 
دسته جمعی مسوولان، مربیان و برخی چهره های 
رسانه ای است تبدیل به سندی روشن برای عبرت 
گرفتن آیندگان اســت تا مجددا با جوسازی ها و 
اتهام زنی های نادرست موجب ضرر همه فوتبال 
ایران نشــوند.اما نکته ای که نباید فراموش شود، 
رسیدگی به عملکرد مدیرانی است که ویلموتس 
را آوردند و این قــرارداد را منعقد کردند. آیا نباید 
مدیران این چنینی که بــا مدیریت ناصحیح به 
صورت مســتقیم به بیت المال و حق الناس دست 
اندازی کرده و میلیاردها تومان از ســرمایه مردم 
را بــه باد می دهند برخورد کــرد؟ آیا مهدی تاج 
و هیئت رئیســه ای که به او اختیــار تام داده و 
قرارداد را امضاء کرده نباید در برابر سوالات مردم 
پاسخگو باشند؟آیا در هر مقطع زمانی یک فرد و 
یا مجموعه ای از افراد می توانند با تصمیمات غلط 
منابع مالی و ارزی کشور را آن هم در برهه ای که 
فشار تحریم بخش های مختلف اقتصاد ایران را 
به چالش جدی کشــیده است هدر دهند و هیچ  
نهاد نظارتی و بازرســی هم نســبت به عملکرد 
آن ها واکنش نشان ندهد و پاسخ گوی هیچکس 
نباشند؟حال سوال اصلی این است که ضرر و زیان  
هنگفت مالی مربوط به قرارداد مارک ویلموتس 
در دوران مدیریت مهدی تاج که طبق اساسنامه 
فدراســیون فوتبال که یک نهاد غیردولتی تلقی 
شده باید از جیب چه فرد یا نهادی پرداخت شود؟

فعلا قوه قضاییه به عنوان بالاترین نهاد نظارتی 
به این پرونده ورود کرده و خبرهای خوبی درباره 
رســیدگی به عملکرد خاطیان به گوش می رسد. 
اگــر تلاش های ایرانی برای رفع این محکومیت 
جوابگو نبود، امید اســت که قوه قضاییه در یک 
رســیدگی قضایی علنی تمام این خســارت را از 
مســببان آن بگیرد تا عبرتی برای سایر مدیران 

ورزش شود.

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
13۹۹۶030۶01۲001181 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم اکرم میری نیا فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه3 صادر ه از کاشمر در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت  1۲۲/۴0 متر مربع از پلاک 1830 فرعی از 30۲۶  اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر  به آدرس  خیابان سلطانیه 
8 پلاک ۲۹ خریداری از مالک رســمی  آقای / خانم   محمد بهشــتی و صاحب بهشتی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/5/1۴ .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/5/۲۹

محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
******************************************

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 13۹8۶030۶01۲0011۷8 الــی 13۹۹۶030۶01۲001181 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمربه ترتیب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم   حمید میری 
فرگی فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه ۴۲۴۴ صادر ه از نیشابور و متن هاشم زاده حاجی آبادی فرزند محمد کریم به شماره شناسنامه ۲8۶۴ صادره 
از کاشمر و سعید میری  فرگی فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه ۲3 صادره  نیشابورو نرگس صمدی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 18۹۹1 
صادره کاشمر هر کدام دریک و  نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۲0 مترمربع از پلاک 15۹۹ ا اصلی واقع در بخش یک 
شهرکاشمر  به آدرس  خیابان 15 خرداد 3/1 پلاک ۴۹  خریداری از مالک رسمی  آقای / خانم  جلیل میرزاده  احدی از ورثه علی اکبر میرزاده محرز 
گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/5/1۴ .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/5/۲۹

محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
****************************************

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
13۹۹۶030۶01۲000۹۹1 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم  محمد نیازی فرزند علی بشماره شناسنامه۲ صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت  ۲0۷/15 متر مربع از پلاک  138۷۷ فرعی از 30۲۷ اصلی واقع در بخش  یک حومه کاشمر به آدرس  خیابان شهاب ترشیز ۲8 
خریداری از مالک رسمی آقای /خانم  مهین دخت حسینی فهیمی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/5/1۴ .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/5/۲۹

محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
********************************************

تاسیس، تغییرات شرکت
آگهی انحلال شرکت توسعه فن آوری های نوین سروش اطلس بین شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۶۷0۴1 و شناسه ملی 1۴008115۲50 
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲8/03/13۹۹ با انحلال شرکت موافقت و سید تقی عالمی کدملی 0۹۴5۷۹۹۷۷۲ به سمت 
مدیرتصفیه برای مدت شصت روز انتخاب گردید و نشانی محل خیابان احمدآباد خیابان پاستور 11 مقابل ابومسلم 11 پلاک ۶0 واحد 1 تصفیه می 

باشد . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )۹۴5813(

تاسیس، تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت پارت آسانبر انیس شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 50۲1۴ و شناسه ملی 108001۶۴۹10 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه مورخ ۲5/0۴/13۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : وحید فیاضیان به شماره ملی 0۹۴۴8۹۶۷۹0 و آقای محمد اسمعیل فیاضیان 
به شماره ملی 085۹۲5۲۷۴۴ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 

رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )۹510۹۴(

تاسیس، تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شــرکت پارت آســانبر انیس شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 50۲1۴ و شناسه ملی 108001۶۴۹10 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۶/0۴/13۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : معصومه رمضان زاده به شماره ملی 003۴85۶۷۷3 با دریافت مبلغ 10000 
ریال ســهم الشرکه خود از شرکت خارج شد در نتیجه سرمایه شــرکت از مبلغ 1010000 ریال به 1000000 ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در 
اساســنامه اصلاح گردید . سهم الشرکه شرکا به شــرح ذیل می باشد : وحید فیاضیان به شماره ملی 0۹۴۴8۹۶۷۹0 دارای ۹۹0000 ریال - محمد 
اســمعیل فیاضیان به شــماره ملی 085۹۲5۲۷۴۴ دارای 10000 ریال . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری مشهد )۹510۹5(

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
13۹۹۶030۶01۲001۲۷1 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم  فاطمه منزوی رزق آبادی فرزند حسین بشماره شناسنامه 08۹0۴0۹۷81 صادر ه 
از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 110/۴۷ متر مربع از پلاک 1۲33 فرعی از 58 اصلی واقع در بخش سه کاشمر به آدرس  خیابان 
قائم- نسیم 1۶ – پلاک 1۶  خریداری از مالک  رسمی  آقای / خانم  محمد رضا ،علی اکبر ، صغری و زهرا شهرت همگی کیومرث تعدادی از ورثه  
غلامرضا کیومرث محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/5/1۴ .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/5/۲۹

محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
*********************************************

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
13۹۹۶030۶01۲00013۷۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم علی غیوری مقدم فرزند حسین بشماره شناسنامه 15۶۲3 صادر ه از کاشمر در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 13۲/۹0 متر مربع از پلاک  1۷5۷ اصلی واقع در بخش یک شهر کاشمر به آدرس خیابان باقری 11/5 – 
پلاک ۴   خریداری از مالک رسمی  آقای / خانم  حجیه پور علی احدی از ورثه سالار غلامحسین پورعلی و لیلی پور علی محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/5/1۴ .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/5/۲۹

محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
********************************************

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
13۹۹۶030۶01۲0008۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم  ابوالقاسم انبیائی فرزند ولی اله بشماره شناسنامه ۴13 صادر ه از کاشمر در ششدانگ 
یکباب ســاختمان به مســاحت  ۹5/۹۷ متر مربع از پلاک  شماره یک فرعی  از 1۶0۹ اصلی واقع در بخش یک شهر کاشمر به آدرس  خیابان 15 
خرداد 5/1۶ پلاک ۲۴0 خریداری از مالک رسمی  آقای / خانم  محمد حسین محمد زاده محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/5/1۴ .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/5/۲۹

محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
************************************************

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
13۹۹۶030۶01۲0011۶5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم  علی خزاعی فدافن فرزند محمد بشــماره شناسنامه 33۴ صادر ه از مشهد در 
ششدانگ  اعیان یکباب ساختمان به مساحت 333/۶3 متر مربع از پلاک  10۶۷ فرعی از 58 اصلی واقع در بخش سه کاشمر به آدرس خیابان قائم 
3۲- ایزدی ۲ پلاک ۲0   خریداری از مالک رسمی  آقای / خانم   اداره  اوقاف ) موقوفه شیخ محمد صادق ضیا نصر آبادی( محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/5/1۴ .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/5/۲۹

محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
******************************************

تاسیس، تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شــرکت اســتحکام سازان سیمان خراسان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۷۷5 و شناسه ملی 1۴00۴۴۲۶۹3۴ به استناد 
صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 01/05/13۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : آقای جواد تیموری خوشدرگی به شماره ملی 
۴۲۶۹۷۶۲۴8۹ و آقای جلال مجتهدی به شماره ملی 0۷0۲50۶۷۲۹ برای مدت نامحدود بسمت اعضاء اصلی هیات مدیره انتخاب گردیدند . اداره 

کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تربت حیدریه )۹510۹۷(

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
13۹۹۶030۶01۲001۲۶3 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم  موســی امجدیان فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه ۶۷8 صادر ه از کاشمر در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  1۹۲/۴۶ متر مربع از پلاک 138۷۷ فرعی از ۲50۶ فرعی از 30۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر 
به آدرس خیابان  شهاب ترشیز 30 پلاک 1۶ خریداری از مالک رسمی  آقای / خانم  مهین دخت حسینی  فهیمی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/5/1۴ .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/5/۲۹

محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
511/۹اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
13۹۹۶030۶01۲000۶۹۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم   علی علی زاده نخعی فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه ۶3 صادر ه از کاشمر در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  1۲8/۴5 متر مربع از پلاک  1 فرعی از 10۹۷ اصلی واقع در بخش یک شهر کاشمر به آدرس  خیابان قائم ۹ 
خریداری از مالک رسمی  آقای / خانم   مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/5/1۴ .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/5/۲۹

محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
********************************************

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
13۹۹۶030۶01۲000۷۲3 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم  محمد سلطانی فرگی فرزند ولی اله بشماره شناسنامه 81 صادر ه از کاشمر در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۲۲1/88  متر مربع از پلاک 10۹5 فرعی از 58 اصلی واقع در بخش سه کاشمر به آدرس  خیابان  قائم  1۹ – پلاک 
8۷ خریداری از مالک رسمی  آقای / خانم  مهدی عابدی زادگان محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/5/1۴ .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/5/۲۹

محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
**************************************************

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
13۹۹۶030۶01۲000۷8۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم  علی امیری زاده فرزند محمد بشماره شناسنامه 38 صادره از کاشمر در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت  11۷/5 متر مربع از پلاک  ۲۴۹۲ فرعی از 30۲۷ اصلی واقع در بخش  یک حومه کاشمر  به آدرس خیابان شهاب ترشیز 
۴ پلاک 18 خریداری از مالک رسمی  آقای / خانم  مهدی  هادی و فاطمه ساعدی میر آباد محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/5/1۴ .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/5/۲۹
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

***********************************************
تاسیس، تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت پارت آسانبر انیس شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 50۲1۴ و شناسه ملی 108001۶۴۹10 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ ۲5/0۴/13۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : محمد اسمعیل فیاضیان به شماره ملی 085۹۲5۲۷۴۴ با پرداخت مبلغ 10000 
ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکا شرکت قرار گرفت در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 1000000 ریال به مبلغ 1010000 ریال افزایش یافت . 
سهم الشرکه شرکا به شرح ذیل می باشد : وحید فیاضیان به شماره ملی 0۹۴۴8۹۶۷۹0 دارای ۹۹0000 ریال - معصومه رمضان زاده به شماره ملی 
003۴85۶۷۷3 دارای 10000 ریال - محمد اسمعیل فیاضیان به شماره ملی 085۹۲5۲۷۴۴ دارای 10000 ریال . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )۹510۹۶(

پرسپولیس صاحب ورزشگاه شد
در جلســه دیروز سرپرست باشــگاه پرســپولیس با مدیر کل حقوقی وزارت ورزش و جوانان 
سند ورزشگاه درفشــی فر به این باشگاه تحویل داده شد.به گزارش خبرآنلاین، سند مجموعه 
ورزشی شهید درفشی فر دیروز سه شنبه با حضور مرتضی فلاح مدیر کل حقوقی وزارت ورزش 
و جوانان و مهرآســا، رئیس اداره ثبت زیبا دشت در ســاختمان مرکزی باشگاه پرسپولیس ودر 
جریان ملاقات با مهدی رسول پناه، رییس هیات مدیره و سرپرست باشگاه، تحویل پرسپولیس 
شد. گفتنی است؛ این ورزشگاه در منطقه جنت آباد دارای زمین چمن مصنوعی با ابعاد استاندارد 
است که سکوهای آن بالغ بر ۲هزار و پانصد نفر ظرفیت را در خود جای می دهد و زیر سکوها، 
رختکن، ســالن بدنسازی و تجهیزات دیگری برای اســتفاده تیم ها قراردارد. ساختمان اداری، 

سالن کنفرانس، استخر و سالن سرپوشیده از دیگر امکانات این مجموعه است.

درخواست ۱۶ میلیاردی بازیکن تیم ملی از سرخابی ها
مهر نوشــت: یکی از بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در پرســپولیس و استقلال 

پیشنهاد نجومی ارائه کرد.
نوزدهمین دوره رقابت های لیگ برتر در حالی پنجشــنبه هفته جاری به پایان می رســد که 
اکثر مربیان این تیم ها لیست خرید خود را برای فصل آینده به مدیران باشگاه هایشان ارائه 
کرده اند تا بتوانند بازیکنان مد نظر خود را جذب کنند.در این بین برخی بازیکنان لیگ برتری 
پیشــنهاداتی را به باشگاه هایی که خواهان جذب انها هستند اعلام کرده اند که باعث ارجاع 
پیشــنهادات آنها به وزارت ورزش و جوانان شده است.باشگاه استقلال تهران که قصد داشت 
یکــی از بازیکنان اصلی تیم ملــی ایران را به خدمت بگیرد با پیشــنهاد نجومی 1۶ میلیارد 
تومانی مدیر برنامه های او برای یک فصل روبرو شد.پیشــنهادی که ایجنت این بازیکن به 
مدیران باشــگاه پرسپولیس نیز ارائه می دهد تا بتواند هافبک تیم ملی را که توانایی بازی در 
چند پست را هم دارد به یکی از دو باشگاه پرطرفدار پایتخت وصل کند.پیشنهادی که نه تنها 
تعجب مدیران پرسپولیس و استقلال را به همراه داشته است بلکه باعث شده تا این موضوع 
را در یکی از نشست های اخیر خود در وزارت ورزش راجع به خصوصی سازی سرخابی های 
پایتخت مطرح کنند.همین موضوع باعث ارجاع این پیشــنهاد به وزارت ورزش شده تا آن را 
مورد بررسی قرار دهند.پیگیری ها نشان می دهد بازیکن مذکور همین پیشنهاد را به یکی از 

باشگاه های مشهور شهرستانی نیز ارائه کرده است که با مخالفت آنها نیز روبرو شده است.

سقوط استقلال و پرسپولیس در رنکینگ جهانی
تیم فوتبال پرســپولیس قهرمان لیگ ایران در رده بندی باشــگاهی همچنان تیم اول ایران 
ماند.به گزارش خبرآنلاین، سایت »footballdatabase« امروز تازه ترین رده بندی تیم های 
باشگاهی فوتبال جهان را اعلام کرد. در این رده بندی جدید تیم فوتبال پرسپولیس همچنان 
در رتبه نخســت فوتبال باشگاهی ایران قرار دارد.سرخ پوشان پایتخت با کسب 15۷۲ امتیاز 
و با یک پله ســقوط نسبت به رده بندی گذشته در رتبه هشتم قاره کهن و با ۶ پله سقوط در 
سطح جهانی در جایگاه 1۴5 جهان قرار گرفت.تیم استقلال نیز با کسب 1531 امتیاز در رتبه 

دوم ایران، رتبه سیزدهم آسیا و در جایگاه ۲1۶ جهان جای گرفت.
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هنوز وقت عذرخواهی انگلیس فرا نرسیده است؟
حمید بعیدی نژاد، سفیر ایران در لندن در توییتی به مناسبت سالروز 
کودتای ۲8 مرداد نوشــت:  ۶۷ ســال از کودتای آمریکا علیه دولت 
ملی دکتر مصدق در ایران می گذرد. انگلستان نقش موثری در این 
کودتا ایفا کرد که اســناد متعدد آن هم منتشــر شــده است. دولت 
انگلیس تا امروز حتی از یک عذرخواهی رســمی ساده از ملت ایران 
نیز خودداری کرده است. آیا هنوز وقت عذرخواهی و جبران گذشته 

فرا نرسیده است؟

مقاله گاردین به مناسبت سالگرد کوتای ننگین ۲۸ مرداد 
1۳۳۲

 بیش از 35 ســال پیش، نشریه معروف آبزرور گزارشی منتشر کرد 
با تیتر »چگونه ام آی ســیکس )MI ۶( و سازمان سیا برای طراحی 
کودتا در ایران همکاری کردند؟« این مقاله در شماره ۲۶ می 1۹85 
نشریه مذکور انتشار یافت، اما خیلی زود نسخ این نشریه جمع آوری 
شــد. گزارش مذکور این حقیقت را افشــا کرد که یکی از ماموران 
ام آی ســیکس به نام نورمن داربی شــایر در سال 1۹53 عملیاتی 
خشونت بار و پنهانی را جهت ابقای شاه ایران در مقام حاکم کشور 
اجرا کرد. معذالک، درســت چند روز بعد از انتشــار گزارش، تمامی 
شــواهد تازه پیرامون این عملیات و هویت داربی شایر از مباحثات 
عمومی محو گردید. تقی امیرانی فیلم ساز ایرانی مقیم لندن، اوایل 
هفته جاری، قبل از انتشار مستندش، » کودتای 53«، اظهار داشت: 
»هنوز نمی دانم چه کســی در ابتدا این موضوع را به آبزرور درز داد 
و چرا؟! ما همین قدر می دانیم که هرگونه مدرک و ســابقه پیرامون 
مصاحبه با داربی شــایر ناپدید گردید و هیچ کس آن را دنبال نکرد. 
این امر حاکی از لاپوشــانی کامل دخالــت انگلیس در این کودتا تا 

به امروز است. »

ادعای عجیب کفاشیان درباره شکست سنگین در پرونده 
ویلموتس

رئیس سابق فدراسیون فوتبال گفت: به هر حال، شما یک جنسی را 
می خرید و برخی اوقات هم خراب از آب درمی آید. کســانی که این 
قرارداد را بســتند، شاید خیلی مسلط نبودند. در مورد خارجی ها باید 
وکلایی باشــند که به کارشان تسلط داشــته باشند که اینطور نبود. 
مسئولان حقوقی فدراسیون اگر این مسائل را دیده بودند، باید بیایند 
و پاســخ دهند. خود ویلموتس متهم پرونده اســت که این پول را 

می خواهد از ما بگیرد. باید سفت جلوی او بایستیم. /فارس

پراید ۹0 میلیونی اصلا گران نیست
محمدرضــا نجفی منش، عضو اتاق بازرگانــی و عضو هیات مدیره 
انجمن قطعه ســازان صنعت گفت: خودرو در ارتباط مستقیم با دلار 
اســت و از ســوی دیگر انتظار افزایش تورم در آینده نیز سبب شده 
اســت که قیمت ها در بازار روندی افزایشی را طی نماید. وی افزود: 

مردمــی که می خواهند سرمایه شــان را از تورم مصون بدارند، حالا 
خودرو را نیز بازار مناســبی می دانند و این اتفاق در کنار مشکلات 
صنعت خودرو ـ که ناشی از تحریم رخ داده و منجر به کاهش تولید 
در دوره ای شــده ـ زمینه را برای رشد قیمت مهیا کرد. هر چند من 
معتقدم ریشه اصلی داستان به دخالت دولت در مساله قیمت گذاری 
و صنعت خودرو باز می گردد. وی در پاسخ به این سوال که پیشنهاد 
شما برای ساماندهی وضعیت کنونی چیست، گفت: من فکر می کنم 
گام اول این اســت که دولت جز در کالای ضروری و اساسی که به 

سفره و خوراک مردم ربط دارد، از قیمت گذاری خارج شود.

ویلموتس بعد از باخت، فیلم کمدی نگاه می کرد
قاضی زاده هاشــمی، نماینده مجلس شــورای اســلامی در برنامه 
فوتبــال برتر: موضوع قرارداد ویلموتس تبدیل به یک موضوع ویژه 
در تاریخ ورزش ایران شده است. یک سال قبل برای اولین بار، سه 
میلیون یورو مطرح شد و گفتند از قرارداد کی روش به مراتب بیشتر 
است که به شــدت تکذیب شد. فدراسیون بیانیه داد و صحبت های 
مــن را در تلویزیون تکذیب کرد، اما عیــن به عین حرف های من 
اتفاق افتاد. مشخص است که سرمربی با این تیم حقوقی قوی برای 
مــدت کوتاه به ایران آمده و برای ماندن طولانی مدت و کار کردن 
نیامده است. او به قصد کندن پول آمده، خود بازیکنان می گفتند بعد 
از باخت اصلا ناراحــت نبود، در هواپیما فیلم کمدی نگاه می کرد و 

خوشحال بود.

محرومیت از رقابت های بین المللی بیخ گوش فوتبال ایران؟!
غلامرضا رفیعی، کارشــناس حقوقی فوتبال گفــت: اگر نتوانیم در 
زمان مقرر پول ویلموتــس را پرداخت کنیم و اقدامی را برای طرح 
پرونده در دادگاه CAS انجام ندهیم، آثار و تبعات بسیار بدی متوجه 
فوتبال ایران خواهد شــد. شــدیدترین محرومیتی که برای فوتبال 
ایران در نظر گرفته می شــود، محرومیــت از حضور در رقابت های 

بین المللی خواهد بود. /فارس

کنایه مجری سابق به گزارش صداوسیما درباره شجریان
احســان کرمی، مجری ســابق تلویزیون درباره گزارش صداوسیما 
راجع به محمد رضا شــجریان نوشت:  شبکه خبر در گفتگویی زنده 
با پزشــک معالج استاد  شجریان، آخرین وضعیت درمان ایشان را به 
اطلاع می رساند و من یادم می آید وقتی با صداوسیما کار میکردم 
بار ها برای نام بردن از ایشــان توبیخ و سرزنش شدم. من یاد دارم 
ناظر پخش به مهمانان برنامه ام تاکید می کرد اســم استاد را نبرند. 

شرم و حیا نعمت است.
 

گزینه طلایی برای انتخابات 1۴00
»مرتضی طلایی«، سردار پیشین سپاه پاسداران، درباره این موضوع 
که چه کســی باید در انتخابات 1۴00به عنوان کاندیدا حاضر شود؟ 

به برنا گفت: به نظر من فردی که در انتخابات 1۴00حضور می یابد 
باید مدیر باشــد. ریاســت جمهوری نقش چندوجهی دارد، در همه  
حوزه هــا کار دولت تخصصی اســت؛ بنابرایــن رئیس جمهور باید 
نقش مدیریتی داشــته باشد که بتواند مدیران شایسته و لایق را در 
حوزه های تخصصی به کار بگیرد. سردار طلایی با تاکید بر کارآمدی 
فردی که در انتخابات کاندیدا می شــود، توضیح داد: ما نمی توانیم 
تفکیکی بین یک اقتصاددان و یک فرد نظامی قائل شویم، کسانی 
که قابلیت، کارآمدی و توان مدیریتی، تفکر جهادی دارند، می توانند 
در انتخابات حاضر شــوند؛ حالا از هر گروهی می خواهد باشند. مهم 
پایبندی به اصول، قانون اساســی، ولایت، ملت و کشور است. او در 
خصوص حضور نظامیان در سیاســت اظهار کرد: ما پاسدار هستیم، 
امام فرمودند اگر ســپاه نبود کشــور هم نبود، این جایگاه و کارکرد 
پاسداران است. پاسداران هر روزی و در هر عرصه ای که کشور نیاز 
داشته باشد، باید آماده  جانفشــانی و فداکاری باشند. فرق نمی کند 

سیاست باشد یا اقتصاد.
 

نظر عضو پایداری درباره پیروز انتخابات 1۴00: از همین افراد 
زمینی است

قاسم روانبخش، عضو شورای مرکزی جبهه پایداری، درباره ارتباط 
دولــت و مجلس گفت: اگر دولت و مجلس هماهنگ شــوند برای 
حل معضلات اقتصادی اقدامی ایده آل اســت؛ بدین معنا که هدف 
هر دو این باشــد که مشکلات اقتصادی مردم را حل کنند. مجلس 
یازدهم هم روی کار نیامده که به دست و پای دولت بپیچد بلکه به 
دنبال حل معضلات مردم اســت و اگر عزمی برای خدمت در دولت 
مشــاهده کند، حتما به دولت کمک می کنــد. البته وظیفه مجلس، 
اجرایی نیست بلکه وظیفه اش، قانونگذاری و نظارت است و در اجرا 
نمی تواند، دخالت کند، امــا مجلس به عنوان مثال می تواند طرحی 
را تصویــب کند و دولت را ملزم به اجرای طرح هایی همچون طرح 
الزام دولت به ســاخت مسکن های ارزان قیمت، طرح الزام دولت به 

راه اندازی صنایع کوچک کند.
او افــزود: به نظر من، مجلس باید رودبایســتی ها را کنار بگذارد و 
مرکز پژوهش های مجلس که به بیانی مغز مجلس اســت، فعال تر 
شود و از اقتصاددان های کشــور به ویژه افرادی که دارای صاحب 
فکر و اندیشــه اقتصادی هستند، دعوت کند؛ صرف نظر از این که 
آن اقتصاددانِ چپ، راست، اصلاح طلب یا اصولگرا باشد و همچنین 
از اقتصاددان های حوزوی نیز دعوت به عمل آورد تا آن ها برای حل 
مشکلات کشور همفکری کرده و ســرانجام نظر دقیق کارشناسی 
شــده به مجلس ارائه کنند و مجلس تحت عنــوان الزام دولت به 
انجام آن ها وارد شود و دولت را ملزم به حل مشکلات کند. بی تردید 

حضور کارشناسان دولتی نیز می تواند بر غنای مباحث بیفزاید. مثلا 
درباره چگونگی حل مشکل تورم، گرانی، تزریق بودجه راه حل ارائه 
بدهنــد؛ بنابراین از این طریق مجلس، می تواند به حل مشــکلات 

کمک کند.
این چهره سیاســی اصولگرا درباره انتخابــات 1۴00 و گمانه زنی ها 
درباره کاندیداتوری زاکانی و اینکه شــانس پیروزی کدام جریان را 
بیشــتر می دانید، گفت: خودِ اصلاح طلبان هــم اعتراف می کنند به 
اینکه ما شانس برنده شــدن در انتخابات 1۴00 را نداریم خودشان 
می گوینــد ما رای نمی آوریم؛ بنابراین، درصد احتمال برنده شــدن 
یک کاندیدای اصولگرا در میان کاندیدا های دیگر بیشــتر است. در 
این باره که آن فرد چه کســی می تواند باشد باید گفت از آسمان که 

نمی آید از همین افراد زمینی است.
 

سوال بعیدی نژاد از انگلیس درباره کودتای ۲۸ مرداد
سفیر جمهوری اسلامی ایران در لندن با اشاره به نقش انگلیس در 
کودتای ۲8 مرداد، گفت: آیا هنوز وقت عذرخواهی انگلیس از ملت 

ایران فرا نرسیده است؟
»حمید بعیدی نژاد«، ســفیر ایران در انگلستان، در حساب توئیتری 
خود نوشت:۶۷ سال از کودتای آمریکا علیه دولت ملی دکتر مصدق 
در ایران می گذرد. انگلستان نقش موثری در این کودتا ایفا کرد که 

اسناد متعدد آنهم منتشر شده است.
دولت انگلیس تا امروز حتی از یک عذرخواهی رسمی ساده از ملت 
ایران نیز خودداری کرده اســت. آیا هنوز وقت عذرخواهی و جبران 

گذشته فرا نرسیده است؟

روحانی اصلاح طلب: ظریف یا زیباکلام برای ریاست جمهوری 
مناسب هستند

حســین انصاری راد، فعال سیاسی اصلاح طلب درباره احتمال حضور 
ظریف در انتخابات ریاســت جمهوری ســال آینده بــه »نامه نیوز« 
گفت: »من بــاور دارم که آقــای ظریف یا آقــای زیباکلام برای 
ریاســت جمهوری ســال 1۴00 مناسب هســتند، اما فارغ از اینکه 
چه کسی بیاید مساله این است که هرکه بیاید باید اختیار عمل داشته 
باشــد. آقای ظریف که از سال ۹۲ تا کنون به عنوان رئیس دستگاه 
دیپلماسی فعالیت کرده اســت، اگر در قامت رئیس جمهور بخواهد 
ظاهر شــود، زمانی می تواند مؤثر باشد که قدرت داشته باشد یعنی 
دســتِ کم در حد قانون اساســی اختیارات رئیس جمهور به رسمیت 
شــناخته شــود. وجود آقای ظریف در انتخابات ریاســت جمهوری 
مغتنم است و حداقل نه لنگر بزرگ بلکه لنگر کوچکی برای کشتی 
طوفان زاده ایران باشد تا قدری از بحران های موجود در حوزه داخلی 

و البتــه در حوزه خارجی بیرون بیاییم. نگاه عمومی در داخل و نگاه 
جهانی به او مثبت اســت؛ با اینکه هرچندوقــت یک بار عده ای در 
داخل به او فحاشــی کرده و ســعی می کنند او را مأیوس کنند، اما 
واقعیت این اســت که او پذیرش عمومی بالایــی دارد«.این فعال 
سیاسی اصلاح طلب درباره میل مردم به شرکت در انتخابات اظهار 
کرد: »باید بپذیریم که در مقطع فعلی مردم تمایلی به شــرکت در 
انتخابات ندارند، مگر آنکه تا روز انتخابات شــرایطی ایجاد شود که 
مردم مطمئن شــوند رئیس جمهور می تواند تغییر مثبتی در وضعیت 
موجود ایجاد کند و به خواسته های ملی جامه عمل بپوشاند. اما اگر 
اجازه ندهند که رئیس جمهور بر اساس خواست مردم و اراده خودش 
کار کند، آقای ظریف یا هر شــخصیت دیگری بیاید، تفاوتی ایجاد 
نمی شود. از طرفی اکنون شرایط اصلاح طلبان هم سخت است و اگر 
آقای ظریف بیاید و آنها بخواهند از او حمایت کنند، آســان نخواهد 

بود که مردم را به رأی دادن قانع کنند«.
نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی: برخی عبارات مداحی ها 

وهن اهل بیت )ع( است
حجت الاسلام والمســلمین یعقوبی گفت: شعرهای موعظه ای تأثیر 
فراوانی دارد، ازاین رو باید در جلســات عزاداری ابتدا پند و موعظه و 
درس اخلاق داشــته باشید، احادیث کوتاه را مطرح و تبیین کرده و 
بعد آن را به عزاداری وصل کنید. رئیس شورای استانی حوزه علمیه 
خراسان شــمالی افزود: حضور در جلســات و منبرها و مداحی ها و 
تأثیــر این برنامه ها، می تواند جامعه را به آرامش و صبر دعوت کرده 
و بصیرت افزایی کند. وی خطــاب به مداحان، تصریح کرد: برخی 
عبارات مداحی ها وهن اهل بیت )ع( اســت و نباید از چنین عباراتی 
استفاده کرد. حجت الاسلام والمسلمین یعقوبی افزود: حضرت زینب 
)س( و امام ســجاد )ع( هر دو عاشــورا را بیمــه و ماندگار کردند و 
مداحــان مرد و زن باید مانند حضرت زین العابدین )ع( و زینب )س( 
همان پیام را تداوم دهند تا در پرتو غدیر و ولایت این راه راستین را 

ادامه داده و پرچم را به مهدی موعود )عج( تحویل دهیم.

زالی: پاییز نگران کننده ای پیش روی داریم
دکتر زالی، فرمانده عملیات مقابله با کرونا در کلان شــهر تهران با 
بیان این کــه طبق مطالعات جهانی، پاییز نگران کننده ای را پیش 
رو خواهیم داشت، افزود: پاییز امسال سخت ترین پاییز معاصر خواهد 
بود و این موضوع صرفا مربوط به کشور ما نیست چرا که همزمانی 
کرونا بــا بیماری های فصلی، تمایل مردم بــه حضور در فضاهای 
سرپوشــیده، ایجاد علائم تنفسی و آلرژی در این فصل و ورود موج 

جدید H1N1 بسیار نگران کننده است.
منبع:تابناک  

نظر عضو پایداری درباره پیروز انتخابات ۱۴۰۰: از همین افراد زمینی است/ سوال بعیدی نژاد از انگلیس درباره کودتای ۲۸ 
مرداد/ زالی: پاییز نگران کننده ای پیش روی داریم/ گزینه طلایی برای انتخابات ۱۴۰۰

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 13۹۹۶030۶01۲000810 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای /خانم  ســید احمد اجلالی فرزند ســید قاسم بشماره شناسنامه 1۴813 صادر ه از 
کاشمر در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  ۲0۲/50متر مربع از پلاک  115۷۷ فرعی 
از 30۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به آدرس  بلوار جانبازان5  خریداری از مالک رسمی  آقای 
/ خانم  مهدی و هادی داورزنی  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/5/1۴ .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/5/۲۹

محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 13۹۹۶030۶01۲0010۶۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای /خانم  غلامعباس صادقی ترشیزی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 1۷۹ صادر 
ه از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۴5/10 متر مربع از پلاک  ۶۴ فرعی از 30۲۶ اصلی 
واقع در بخش  یک حومه کاشمر به آدرس نبش خیابان امام موسی صدر 8  خریداری از مالک رسمی  آقای 
/ خانم  مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/5/1۴ .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/5/۲۹

محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره  13۹۹۶030۶01۲000۷۷۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای /خانم  محمد حسن تقی پور کندری فرزند  علی بشماره شناسنامه 30 صادره از خلیل 
آباد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت۲51/۲8  متر مربع از پلاک  ۴۶3۷ فرعی از 30۲۷ اصلی واقع 
در بخش یک حومه کاشمر به آدرس  خیابان ایرج میرزا 1 خریداری از مالک رسمی  آقای / خانم  اداره اوقاف 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/5/1۴ .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/5/۲۹

محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  13۹۹۶030۶01۲00081۲و13۹۹۶030۶01۲000813 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر به 
ترتیب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم  صدیقه امروئی  فردوس فرزندعلی بشماره شناسنامه 
3۹۶ صادر ه از کاشمر در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب ساختمان و محمد امروئی فردوس فرزند حسن 
به شماره شناسنامه ۴۹3 صادره از کاشمر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  ۲33 
مترمربع از پلاک 1۲1۶ فرعی از 58 اصلی واقع در بخش سه کاشمر به آدرس خیابان قائم 1۹- سیدی 1۲ 
پلاک 1۴ خریداری از مالک رســمی  آقای / خانم  مالکین مشاعی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/5/1۴ .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/5/۲۹

محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶01۲000031و13۹۹۶030۶01۲00003۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشــمر به ترتیب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم  زهرا جوادی فرزند غلامحسن بشماره 
شناســنامه13۹30 صادر ه از قم در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان  و حسین مرجانی فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 1۶ صادره از بردسکن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۲۲۴/۶۲ مترمربع از پلاک 1۴۴8 فرعی از 30۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه کاشــمر به آدرس خیابان 
دادگستری 10 پلاک 5۷ خریداری از مالک رسمی  آقای / خانم  محمد رضا غلام نیا  محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/5/1۴ .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/5/۲۹

محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زبرخان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی . نظربه دستورمواد 1و3موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مصوب13۹0/۹/۲0مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زبرخان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم غزل تاریکی فرزند مجتبی  به شماره شناسنامه 10513۶5880 صادره از نیشابور دریک باب 
ســاختمان به مساحت ۲۴/۷3 مترمربع درقســمتی ازپلاک ۹ فرعی از13۶ - اصلی بخش3 زبرخان واقع 
دراراضی تلخ شور از محل مالکیت ثبتی حسین قدمگاهی فرزند سید علی محرز گردیده است. لذا به موجب 
ماده3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد سندرسمی وماده13آیین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز ازطریق روزنامه محلی/کثیرالانتشار درشهرهامنتشر ودرروستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. ودراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت وبدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. وصدورسند مالکیت مانع ازمراجعه متضرر به دادگاه 
نخواهدبرابــر ماده13آیین نامه مذکور پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی وتحدید حدود بصورت همزمان باطلاع عموم می رساند ونسبت به املاک درجریان ثبت وفاقد سابقه 

تحدیدحدود واحدثبتی آگهی تحدید حدود را بصورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول:13۹۹/5/۲۹ . تاریخ انتشار نوبت دوم :13۹۹/۶/13

سید حسن پورموسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک زبرخان
تاسیس، تغییرات شرکت

تاسیس شرکت سهامی خاص مشاوران اعتماد ماندگار آینده درتاریخ 15/05/13۹۹ به شماره ثبت ۷31۹۶ 
به شناســه ملی 1۴00۹3۴3800 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه خدمات مشاوره در زمینه کاریابی بین المللی و مشاوره در 
زمینه امور مهاجرت، فعالیت های تجاری مجاز داخلی و خارجی، انتقال و خرید و فروش دانش فنی، مشاوره 
در حوضه کارآفرینی، اشتغال و ایده پردازی به دانش آموختگان و تولیدکنندگان و سایر مشاغل، شرکت در 
نمایشگاه ها و سیمنارهای داخلی و بین المللی، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، 
اخذ وام و تســهیلات ریالی و ارزی از بانک های خصوصی و دولتی و موسســات اعتباری و مالی داخلی و 
خارجی در راستای فعالیت های شرکت، اخذ و اعطای نمایندگی از به شرکت های داخلی و خارجی تماما طبق 
مقررات و قوانین جمهوری اسلامی ایران و در صورت لزوم پس از کسب مجوزهای لازم از مراجع ذی صلاح 
درصــورت لزوم پــس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله سجاد ، خیابان 
ســجاد 8 ، بلوار سجاد ، پلاک 0 ، ساختمان زمرد ، طبقه سوم ، واحد 10 کدپستی ۹18۶۶۹35۶5 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 
ســهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 583/۹۹/1001 ص 
مورخ ۲8/0۴/13۹۹ نزد بانک بانک پاسارگاد شعبه بلوار سجاد مشهد با کد 1001 پرداخت گردیده است اعضا 
هیئت مدیره آقای مجتبی زرین تقی پور به شماره ملی 038۶۶۲5۴8۴ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 
۲ ســال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال خانم زهرا کریمی به شماره ملی 05۲01۹3۷33 و به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای میثم کریمی به شماره 
ملی 05330۲01۷۴ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به 
مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت 
یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان 
آقای احمد زرین تقی پور به شماره ملی 03۷03۲۲۹08 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی خانم 
مهرناز بهاءالدینی به شماره ملی 18۲00۹1۲۴۴ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه 
کثیر الانتشار صبح امروز خراسان رضوی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت 
مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )۹۴5۷۹۶(

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر 13۹۹۶030۶01۲0008۷۶رای شماره  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای /خانم  سید رضا علوی خلیل آباد فرزند سید علی بشماره شناسنامه 5۲5 صادر ه از 
سبزوار در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 5۲۴/۶8  متر مربع از پلاک 30۲۷ اصلی واقع در بخش یک 
حومه کاشــمر به آدرس بلوار جانبازان – شهرک صنعتی – خیابان تلاشگران   خریداری از مالک رسمی  
آقای / خانم  طاهره یار محمدی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/5/1۴ .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/5/۲۹

محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

تاسیس، تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت انگاره فیزیک توس شرکت تعاونی به شماره ثبت ۴۴5۶۶ و شناسه ملی 10380۶0۴300 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1۴/05/13۹8 و برابر نامه شماره 1۹۲۹0/۲مورخ 15/۴/13۹۹اداره 
تعاون ،کار و رفاه اجتماعی شهرســتان مشــهد تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1-باتوجه به استعفای آقای امین 
رضایی از عضویت اصلی هیئت مدیره،آقای مهدی مهریزی ثانی به شــماره ملی 0۹۴۶۷۷51۴1)عضو علی 
البــدل هیئت مدیره (به عنوان عضو اصلی هیئت مدیــره برای باقیمانده مدت تصدی هیئت مدیره تا تاریخ 
1۹/3/13۹۹جایگزین گردیدند لذا ترکیب هیئت مدیره به شــرح ذیل میباشــد : ۲-خانم خدیجه واحدی به 
شــماره ملی0۹۲۲۲3۹۲۷۴ به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمدهادی طباطبایی یزدی به شــماره 
ملی۴۷۲38۴0۹۷۴ به سمت نائب رئیس و مدیر عامل و آقای محمدرضا آرشیان به شماره ملی0۹۲۲۶5۹۴1۹ 
بسمت منشی هیات مدیره تا پایان مدت تصدی هیات مدیره انتخاب شدند -کلیه قراردادها و اسناد رسمی و 
تعهدآور بانکی از قبیل چک، ســفته، برات و اوراق بهادار با امضای یک نفر از اعضای هیات مدیره به سمت 
رئیس هیات مدیره خدیجه واحدی و به اتفاق آقای محمدهادی طباطبایی یزدی مدیرعامل و مهر شــرکت 
دارای اعتبار اســت و اوراق عادی و نامه ها با امضای محمدهادی طباطبایی یزدی مدیرعامل و مهر شرکت 
معتبر خواهد بود. اداره کل ثبت اســناد و املاک اســتان خراســان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری مشهد )۹510۹8(


